/@ KATALOG

SPECIJALNA IZLOZBA IX
SPLIT 30/07/2022 GRUPE S DODJELOM

< CAC-A

Top Cont

MAKE YOUR DOG HAPPY

Farmina

Happy pet. Happy you. LJETNE NOCNE I1ZLOZBI

g~ Zagreb

bichon




bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

| Postovani izlagaci, suci i dragi prijatelji,

U ime Bichon Kluba Zagreb Zelim Vam dobrodoslicu na 3. specijalnu izloZzbu pasa 9. FCI grupe u
sklopu ,,4 ljetne noéne izlozbe Split 2022.“

Split je odavno postao odrediste najpoznatijih kinologa svijeta zahvaljujuéi entuzijastima i
volonterima Kluba sportskih pasa Split te nam je izuzetna ¢ast $to su naSem malom
zagrebackom klubu omogucili da u¢imo i pokazemo da smo spremni za ovakve velike kinoloske
dogadaje. Hvala KSP i Anti Lucinu - najbolji ste!

Ova godina u klubu je obiljezena rebrandingom — novi web, facebook, logo, klupske kartice i novim pozicioniranjem na
kinoloskoj sceni Sto je rezultiralo poveéanju broja prijavljenih pasa obzirom na ranije godine i na sva dogadanja koja nas
okruzuju.

Zelimo se posebno zahvaliti svima vama koji nas pratite ve¢ tre¢u godinu za redom, a svim izlagacima koji ste po prvi
puta zakoracili na stadion u Parku mladezi, nadamo se da cete osjetiti jedinstvenu kinolosku atmosferu i da ¢e vam ova

izloZba postati jedna od najmilijih u Europi!

Zahvaljujemo se sucima Sto su prihvatili sudenje koje se odvija duboko u no¢ te koji svojim renomiranim znanjem i
reputacijom privukli ovako veliku brojku pasa iz 30 zemalja te omogucili da ovaj dogadaj bude jo$ svecaniji!

Hvala generalnom sponzoru Farmini, te sponzorima Mambo i Top coat na prelijepim nagradama koje ste osigurali za
najljepse pse izlozbe.

Nase zahvale idu Hrvatskom kinoloSkom savezu, no posebno djevojkama Tatjani Matejci¢ i Petri Buvi koje su uvijek uz
nas!

Specijalna zahvala mom malom organizacijskom timu, Danijeli Balasko, Jeleni & Michi Rimay, Magdaleni Cvijanovic,
Dijani Bello i Dariji Damjanovi¢ koji ste neumorno radili mjesecima na svakom detalju da ova izloZzba bude posebna i
drugacija kao Sto se i o¢ekuje ovdje u Splitu!

Iskreno vasa,

Danijela Kobe

Predsjednica BK

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Dear exhibitors, judges and dear friends,

On behalf of the Bichon Club Zagreb, | would like to welcome you to the 3rd specialty show of the 9th FCl group as part
of the "4 Summer Night Show Split 2022."

Split has become a destination for the world's most famous cynologists thanks to the enthusiasts and volunteers of the
KinoloSko sportsko drustvo Split, and we are extremely honored that they enabled our small Zagreb club to learn and
show that we are ready for such big cynological events. Thank you KSP and Ante Luéin, you are the best!

This year, in the club, was marked by rebranding - new website, facebook, logo, club cards and new positioning on the
cynological scene, which resulted with increase in the number of registered dogs compared to previous years and all the
events that surround us.

We want to especially thank all of you who have been following us for the third year in a row and to all the exhibitors
who stepped into the stadium in Park Mladezi for the first time, we hope that you will feel the unique canine
atmosphere and that this exhibition will become one of your favorites in Europe!

We would like to thank the judges for accepting the trial that takes place deep into the night, and who, with their
renowned knowledge and reputation, attracted such a large number of dogs from 30 countries and enabled this event
to be even more festive!

Thank you to the general sponsor Farmina and sponsors Mambo and Top coat for the beautiful prizes you provided for
the most beautiful dogs in show.

Our thanks go to the Croatian Kennel Club, but especially to the girls Tatjana Matejci¢ and Petra Buva, who are always
with us!

Special thanks to my small organizational team, Danijeli Balasko, Jeleni & Michi Rimay, Magdaleni Cvijanovi¢, Dijani Bello
and Dariji Damjanovié, who worked tirelessly for months on every detail to make this exhibition special and different, as
expected here in Split!

Yours sincerly,
Danijela Kobe

President of the BK

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

mr
l"‘

Stovani izlagadi, suci, VIP gosti, posjetitelji, sponzori,

Dragi ljubitelji pasa,

Dobro nam dosli na 15-este tradicionalne ljetne noéne izlozbe u Splitu. U ovih 15 godina
koliko sam Predsjednik Organizacijskog odbora naucio sam nekoliko stvari.

Prvo, da je Tereza Kesovija stvarno bila dobro obavijeStena kad je otpjevala pjesmu ,,Nima
Splita do Splita“.

Drugo, da ove moje govore ne Cita nitko (ili gotovo nitko).

Trece, da najbitnije od svega da se najiskrenije zahvalim u svoje osobno ime i u ime ¢lanova mog Organizacijskog odbora
izlagacima iz 40 razlic¢itih zemalja svijeta koji su nam iskazali povjerenje rekordnom brojkom od 1600 prijavljenih pasa po
danu.

Da se zahvalim sucima koji su pristali suditi tako veliki broj pasa svakog dana, svim sponzorima i prijateljima koji nam iz
godine u godinu pomazu u organizaciji.

| naravno da ostane i zapisano na papiru da ja, Ante Lucin, oboZzavam ekipu s kojom radim ove izlozbe i da im joS jednom
kazem da mi je cCast i veliki ,,gust” biti dio ovog tima.

Zelio bih se ovim putem zahvaliti i svim ¢lanovima Bichon kluba Zagreb na odli¢noj promociji njihove specijalne izlozbe
koja je postala vazan dio nase manifestacije, te da i njima ¢estitam na rekordnoj prijavi. Bravo cure!

Zapamtite, u Split smo dosli zbog pasa i oni su nam apsolutni prioritet. Cuvajte ih i pazite.

Split je grad ljubavi, grad prijateljstva i grad dobre zabave. Pomozite nam da i ove godine napravimo atmosferu koja ne
postoji ni na jednoj drugoj izlozbi na svijetu.

Voli vas, Ante

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Dear exhibitors, judges, VIP guests, visitors and sponsors,
Dear dog lovers,

Welcome to the 15th traditional summer night shows in Split. In these 15 years of my being the President of the
Organizing Committee | learned a few things.

First, that Tereza Kesovija was well informed when she sang a song ,,Nima Splita do Splita“ (there is no better Split than
Split would be a kind of a translation).

Second, that no one (or almost no one) reads my catalogue speech.
Third, that the most important thing of all is to say a sincere thank you, in my personal name and in the name of the
members of my Organising Committee, to all the exhibitors from 40 different countries of the world who showed us

their trust by entering a record number of 1,600 dogs per day.

To thank to all the judges who accepted to judge so many dogs every day, to all the sponsors and friends who are
helping us year after year with the organisation of the shows.

And of course, to leave a paper proof that I, Ante Lucin, adore the team | am working with and to tell you once again
that it is my great honour and pleasure to be a part of the team.

| would like to use this opportunity also to thank the members of the Bichon Club Zagreb on excellent promotion of their
special show which became an important part of our manifestation and also to congratulate them on the record entry.
Well done girls!

Please remember, we all came to Split because of dogs and they are our priority all the time. Take care of them!

Split is a city of love, friendships and great fun. Help us also this year to build up the famous Split atmosphere which
doesn't exist at any other show in the world.

Love, Ante

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX with CAC / SPECIJALNA I1ZLOZBA IX. GRUPE sa dodjelom CACa
30.07.2022. u sklopu 4 LIETNE NOCI SPLIT

Park Mladezi Ulica Hrvatske Mornarice 12

Organizator: Klub ljubitelja bichona i srodnih pasmina Zagreb
PRIREDIVACKI ODBOR

=  Predsjednica kluba: Danijela Kobe

=  Strucni voditelj: Danijela Balasko

= Voditelj kancelarije: Jelena Rimay

=  Blagajnik izloZbe: Magdalena Cvijanovié

= Delegat HKS-a: Nikola Smoli¢

*  KOMISIJA ZA ZALBE - COMPLAINTS COMISSION:
1. Vibor JeZzek
2. Jasna Matejcic¢
3. Suzana Simon

Izrada kataloga: Jelena Rimay, Danijela Balasko & Danijela Kobe

Farmina

Happy pet. Happy you.

Generalni sponzor : Farmina Pet Foods

<Q

TPH mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

MAPA RINGOVA / MAP OF RINGS

Specialty
show
for the
FCl group IX

SUMMER NIGHT SHOWS
LJETNE NOCNE IZLOZBE

2022

Top Cant mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

PRAVILA ZA ULAZAK NA PROSTOR 1ZLOZBE — RULES TO ENTER ON SHOWGROUND

VAZNE OBAVUJESTI

Veterinarska knjiZica i potvrda su potrebni za ulazak na izlozbu.

Sve ostale vazne informacija i statistike bit ¢e objavljene na:

https://bichon-klub-zagreb.hr/izlozbe/split-2022/ i

https://www.4summershows.com i

na facebooku kluba: https://www.facebook.com/BichonKlubZagreb/?ref=pages you manage

Brojeve za ring modi ¢ete podici na kancelariji Bichon Kluba Zagreb prije pocetka izlozbe od 22:00h
Katalog izlozbe biti ¢e objavljen online i biti ¢ée dostupan u subotu,30.07.2022. od 20h

Pravila za ulazak na prostor izloZbe - https://www.4summershows.com/rules-to-enter-the-showground/

IMPORTANT INFO

Pet passport & this confiramtion are obligatory.

All other information and show statistics are being regularly posted on:

https://bichon-klub-zagreb.hr/izlozbe/split-2022/ and

https://www.4summershows.com and

on facebook: https://www.facebook.com/BichonKlubZagreb/?ref=pages you manage

You will be able to pick up ring numbers at the office of the Bichon Club Zagreb before the start of the show at 10:00
p.m

The Catalog will be published online on Saturday, 30th 07.2022. at 20:00 h

Rules to enter on showground - https://www.4summershows.com/rules-to-enter-the-showground/

oo L«
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.


https://bichon-klub-zagreb.hr/izlozbe/split-2022/
https://www.4summershows.com/
https://www.facebook.com/BichonKlubZagreb/?ref=pages_you_manage
https://www.4summershows.com/rules-to-enter-the-showground/
https://bichon-klub-zagreb.hr/izlozbe/split-2022/
https://www.4summershows.com/
https://www.facebook.com/BichonKlubZagreb/?ref=pages_you_manage
https://www.4summershows.com/rules-to-enter-the-showground/

bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Farmina ONLY FOR
PROFESSIONAL
Team BREEDERS

Breeder |

e b«.n.-l«-'-v-:--f‘ B Ay~ —--«-az

Farmina, Your Pet Nutrition Companu.

www.Farmina.com

Top Cant mamb@©

pppppppppppppppppp



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

DNEVNI RASPORED - SHOW SCHEDULE

21:30 Pocetak rada kancelarije / Show office working hours
23:15 Otvaranje izlozbe/ Show opening
23:30 Pocetak sudenja/ Start of judging

01:30 Izbor najljepseg psa / Best In Show programme

1ZBOR NAJLJEPSEG PSA IZLOZBE / BEST IN SHOW PROGRAMME

IZBOR NAJLIEPSEG PSA 1ZLOZBE / BEST IN SHOW PROGRAMME MIJESTO/
PLACEMENT

ZARA VALIC (HR) JUNIOR HANDLING JUNIOR HANDLING 1.- 5.
ZARA VALIC (HR) SENIOR HANDLING SENIOR HANDLING 1.- 5.
SUZANA SIMON (HR) NAJLIEPSE STENE BEST BABY 1.- 3.
JEAN-FRANCOIS NAJLIEPSI NAJIMLADI PAS | BEST PUPPY 1.- 3.
VANAKEN (BE)

SUZANA SIMON (HR) NAJLIEPSI PAR BEST COUPLE 1.-3
JEAN-FRANCOIS NAJLIEPSA UZGOJNA SKUPINA | BEST BREEDING GROUP 1.-3
VANAKEN (BE)

SEI-ICHIRO ISHIMARU(JP) | NAJLIEPSI VETERAN BEST VETERAN 1.- 3.
FRODE JEVNE (NO) NAJLIEPSI MLADI PAS JUNIOR BEST IN SHOW 1.- 3.
TATJANA UREK (SI) NAJLIEPSI PAS 1ZLOZBE BEST IN SHOW 1.- 3.

NAGRADE: Nagrade dodjeljuje generalni sponzor Farmina Pet Foods, te ostali sponzori Mambo, Top Coat i

Dog show leads for the best.

e s N
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.

©




bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

IZLOZBENI RED / SHOW REGULATIONS

PRAVILA IZLAGANJA — SHOW REGULATION

U pravilu, izloZzeni mogu biti samo Cistokrvni psi, koji su na dan izloZbe navrsili najmanje 3 mjeseca.

Psi ¢iji vlasnici imaju stalno boraviste u Republici Hrvatskoj mogu biti izloZeni samo ako su upisani u hrvatsku
rodovnu knjigu Cistokrvnih pasa.

Psi uzgojeni u inozemstvu i oni u vlasnistvu stranih drzavljana mogu biti izloZeni samo ako su upisani u jednu od
FCl-a priznatih rodovnih knjiga.

Ne mogu biti izloZeni:

1. Psi koji nisu upisani ni u jednu od FCl-a priznatu rodovnu knjigu,

2. Psi koji nisu prijavljeni za izloZbu, kao ni psi koji bi bili dovedeni kao zamjena za prijavljenog, ali ne izloZzenog psa.
3. Psi koji nisu uneseni u katalog.

4. Psi oboljeli od zaraznih bolesti, na kojima su izvedene nedozvoljene promjene, kastrirani i sterilizirani psi, psi s
manjkavostima na testisima, Zenke koje se tjeraju, kao i vidljivo skotne Zenke.

5. Kupirani psi ne mogu ucestvovati na kinoloskim manifestacijama na podrucju Republike Hrvatske. lzuzetci su
propisani Zakonom o zastiti Zivotinja.

Ostri psi: Ostri psi moraju biti kao takvi oznaceni vec u prijavnici za izlozbu, a na izlozbi moraju nositi brnjicu.

Odgovornost vlasnika: Vlasnik psa na izlozbi odgovara za svaku Stetu koju prouzroci njegov pas. Organizator ne
preuzima nikakvu odgovornost za Stete ili gubitke pasa na izlozbi (krada, nestanak i sl.).

Odlazak s izloZbe: Izlagac ne smije prije zavrSetka ocjenjivanja napustiti prostor izlaganja. Prostor se moZe napustiti
samo uz polaganje pologa od 100,00 kn. Prilikom povrata na izloZbeni prostor polog se vraca. Psi se sa izloZzbenog
prostora mogu izvesti nakon 01:30.

Prigovor: Svaka sudacka odluka je konacna i protiv nje nije dopusten prigovor.

Ako je ucinjena formalna nepravilnost Ciji je krivac organizator, Sudac ili natjecatelj moguc je prigovor.

O prigovoru odlucuje na licu mjesta komisija koju imenuje organizator, a shodno Pravilniku o stru¢nom radu HKS-a.

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RAZREDI

Razred Dob
1. Stenadi 3 -6 mjeseci
2. Najmladi 6 — 9 mjeseci
3. Mladih 9 — 18 mjeseci
4. Medurazred 15 - 24 mjeseca
5. Otvoreni 15+ mjeseci
6. Prvaka 15+ uz potvrdu o Sampionatu
7. Veterana + 8 godina

Psi iz razreda pod brojevima 1. i 2. ne natjecu se za CAC i CACIB, a psi pod brojem 1,2,3 i 7. ne natjecu se za CAC.
Pri ocjenjivanju Stenadi i najmladih pasa, kao ocjena oznacuje se samo:

- vrlo perspektivan, perspektivan, zadovoljava i ne zadovoljava.

U ovim razredima psi se plasiraju od 1. do 4. mjesta prema kvaliteti.

U ostalim razredima dodjeljuju se slijedece ocjene:

- odli¢an, vrlo dobar, dobar, dovoljan i nedovoljan.

U ovim razredima psi se plasiraju od 1. do 4. mjesta prema kvaliteti, ukoliko su dobili ocjenu najmanje vrlo dobar.
Psa se ocjenjuje “bez ocjene” ukoliko ga se ne moZze ocijeniti zbog njegovog loSeg ponasanja u ringu ili zbog sumnje
na umjetnu promjenu karakteristika psa.

KARTICE UZ NASLOVE | KANDIDATURE

U razredu mladih pasa uz naslov:

=  Prvak razreda mladih - kartica sa svijetloplavom prugom
= Najljepsi mladi pas pasmine - kartica sa plavom prugom

U medurazredu, otvorenom razredu i razredu prvaka mogu biti dodijeljene sljedeée potvrde o
kandidaturama i kartice :

= CACHR - kartica s hrvatskom trobojnicom
= Rezervni CAC HR - kartica s uskom hrvatskom trobojnicom

U razred veterana:

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

= Prvak razreda veterana - kartica sa plavom prugom
Prvak pasmine (BOB) - kartica s hrvatskom trobojnicom i znakom HKS-a.

Najljepsi pas suprotnog spola (BOS) — kartica s hrvatskom trobojnicom i oznakom BOS

NASLOVI | KANDIDATURE

PRVAK RAZREDA MLADIH

Naslov “Prvak razreda mladih pasa” moze biti dodijeljen samo u “razredu mladih pasa” i to samo psima ocijenjenima
ocjenom odli¢an. Najboljim odli¢no ocijenjenim psima, kako muzjaku tako i zenki, dodjeljuje se naslov “Prvak mladih
pasa”. Dodjela ove titule nije obavezna. lzmedu Prvaka razreda mladih muzjaka i Zenke izabire se Najljepsi mladi pas
pasmine, za vrijeme izbora najljepSeg psa pasmine.

CAC-HR

Kandidaturu za Prvaka Hrvatske u ljepoti - CAC HR, Sudac moze dodijeliti prvoplasiranima, odli¢no ocijenjenima
muzjaku i Zenki u medurazredu, otvorenom razredu i razredu prvaka.

REZERVNI CAC-HR

Moze biti dodijeljen drugoplasiranima, odli¢no ocijenjenima muzjak i Zenki u medurazredu, otvorenom razredu i razredu
prvaka, ako je Sudac uvjeren kako bi ti psi imali pravo dobiti CAC-HR ukoliko muzjak i

Zenka kojima je dodijeljen CAC-HR, ne bi bili nazo¢ni. Ako to nije slu¢aj, rezervni CAC-HR ne smije biti dodijeljen.
Dodjela kandidatura CAC-HR i REZERVNI CAC-HR nije obvezatna.

NAJLIEPSI MLADI PAS PASMINE

Naslov koji Sudac dodjeljuje izmedu prvaka razreda mladih, muzjaka i Zenke iste pasmine.

Najljepsi mladi pas pasmine bira se neposredno prije izbora BOB - najljepSeg psa pasmine.

Najljepsi mladi pas pasmine predstavnik je svoje pasmine u izboru za najljepseg mladog psa izlozbe.

PRVAK RAZREDA VETERANA

Naslov “Prvak razreda Veterana” moze biti dodijeljen samo u razredu veterana i to samo psima ocijenjenima ocjenom
odli¢an. Najboljim odli¢no ocijenjenim psima, kako muZzjaku tako i Zenki, dodjeljuje se naslov “Prvak razreda

veterana”. Dodjela ove titule nije obavezna.

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

PRVAK PASMINE - BOB

Naslov za koji se natjecu svi psi koji su osvojili titule NAJLJEPSI MLADI PAS PASMINE,CAC-HR,
PRVAK RAZREDA VETERANA muZjak i PRVAK RAZREDA VETERANA Zenka.

NAJLIEPSI PAS SUPROTNOG SPOLA

Za ovaj naslov natjecu se na nacionalnoj i specijalnoj izlozbi — svi muZzjaci ili sve Zenke s osvojenim titulama CAC HR, Prvak
razreda mladih muzjak ili Zenka, te prvak razreda veterana muzjakili Zenka suprotnog spola od onog u kojem je
dodijeljen naslov PRVAKA PASMINE.

IZBOR NAJLIEPSEG PSA 1ZLOZBE

* NAJLUEPSE STENE - za sve prvoplasirane, vrlo perspektivne $tence - muzjake i Zenke

= NAJUEPSI NAJMLADI PAS - za sve prvoplasirane, vrlo perspektivne $tence - muzjake i Zenke

= NAJUEPSI VETERAN - za sve prvoplasirane, odli¢no ocjenjene veterane - muzjake i zenke

= NAJLIEPSI PAR - ¢ine pas i Zenka iste pasmine, jednog vlasnika, koji su bili pozitivno ocijenjeni na izloZbi.

= UZGOJNA SKUPINA - sastoji se od najmanje 3 (tri) psa, koji moraju biti pozitivho ocijenjeni na izlozbi. Svi psi
jedne uzgojne skupine moraju potjecati od istog uzgajaca, ali ne moraju biti njegovo vlasnistvo.

*  NAJLIEPSI MLADI PAS - za sve Najljep$e mlade pse svih pasmina

= NAJUEPSI PAS IZLOZBE - BIS - Za sve pobjednike pasmina IX. grupe

U svim navedenim natjecanjima sudac plasira 3 natjecatelja.

SHOW REGULATIONS !

Only purebreed dogs which are at least three months of age are allowed to participate in the show.

Dogs whose owners have a permanent residence in the Republic of Croatia may be exhibited only if they have been
registered in the Croatian Stud Book of purebreed dogs.

Dogs bred abroad and dogs owned by foreign citizens may be exhibited only if they have been registered in one of
the stud books recognized by the FCI.

DOGS THAT ARE NOT ALLOWED TO BE EXHIBITED IN THE SHOW:

1. If they are not registered in one of the FCl recognized stud books

2. If they have not been entered for the show, as well as those brought to the show as a substitute for ones entered

but not brought to the show.

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

3. If they are not entered in the show catalog.

4. If they have contracted some contagious disease, subjected to unpermitted artifi cial changes, neutered or
sterilized, dogs that have defi ciencies in testicles and bitches in heat or in a high degree of pregnancy.

5. Dogs with cropped ears and docked tails, can not participate on any cynological event in Croatia!

All exceptions are instructed in Croatian Animal protection law.

FEROCIOUS DOGS: Ferocious dogs should be already marked as such in the entry form and should be muzzled all the
time during the

show.

RESPONSABILITY OF THE OWNER:

The owner of the dog is responsible for any kind of damage caused by his/her dog. The organizer of the show is not
responsible for any damage or loss of the dog (stolen, disappeared, etc.)

LEAVING THE SHOW PREMISES

The exhibitors not allowed to leave the show premises before of end of ring judging.. The temporary absenc is allowed
only after paying deposit of 100,00 kn.Upon return to the show , the deposit is given back. Dogs are allowed to leave the
show premises after 01:30h Leaving the show before that time will result in withdrawal of all the titles and candidatures
achieved, as well as prizes and qualifications.

COMPLAINTS

One can not complain on the qualifi cation given by the judge, but complaint can be accepted if there was an error in
the judging procedure made by the organizer, the judge himself or exhibitors.

The complaint is immediately handed to the Show Committee for Complaints which should make the decision before

the closure of the show, according to the Regulations of the HKS and FCI.

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

CLASSES

Razred Dob
1. Baby 3 -6 months
2. Puppy 6 — 9 months
3. Junior 9 — 18 months
4. Intermedia 15 — 24 months
5. Open 15+ months
6. Champion 15+ months & Champion certificate
7. Veteran + 8 years

Dogs from classes under 1. and 2. do not compete for the CAC-HR and CACIB titles, and dogs under 1,.2., 3. and 7. do
not compete for the CAC HR.

QUALIFICATIONS

In the Baby Class and Puppy Class dogs are qualifi ed as very promising, promising, not promising and not satisfying.
In these classes, the fi rst four dogs in each class are placed according to their qualities.

In all of the other classes dogs are qualifi ed as excellent, very good, good, suffi cient and not suffi cient.

The first four dogs in each class are placed according to their qualities if their qualifi cation is at least very good.

A dog is marked “without qualification” if it can not be properly assessed because of its misbehaviour or because of
suspicion on artificial changing of the dog characteristics.

THE BEST IN SHOW COMPETITION

= The Best Baby - for all the fi rst placed very promising babies - males and females

= The Best Puppy - for all the fi rst placed very promising puppies - males and females

= The Best Veteran - for all the fi rst placed excellent qualifi ed veterans - males and females

= The Best Couple - for two dogs, male and female of one breed which have been entered in the show and
qualified, owned by the same owner

= The Best Breeding Group - for groups of at least three dogs which have been entered in the show and qualified,
bred by the same breeder.

= The Best Junior Dog - for all the Best Junior Dogs of all breeds

=  The Best in Show - for all the breeds winners of IX. group

In all of the Best in Show competitions a judge will place the first three competitors.

<Q

Tor Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Happy pet. Happy you.

Natural & Delicious

At Farmina, we promote the tailored Nutrition, which means tailored dynamic Nutrition Plan that
follows your pet through allits life stages featuring high quality food made with the best quality
ingredients.

N&D Quinoa

Many pets have sensitivities and require a specialized diet to improve their wellbeing. For this
reason, we developed N&D Quinoa, a range of canned and dry diets, complete and balanced
for cats and dogs with specific nutritional needs. Skin&Coat, Digestion, Weight Management,
Neutered and Urinary: a full range of foods for pets with specific needs.

N&D Prime

The green leaf for over a decade has been synonymous with Farmina as a pioneer of foods for
cats and dogs that are high in protein of animal origin and made without artificial preservatives.
We entitled its primacy with the name: N&D Prime.

NE&D Ancestral Grain

N&D Ancestral Grain ‘dry food' uses a few, simple and genuine ingredients in order to offer to your
pet abalanced, complete diet with low glycemic index cereals such as spelt and oats that are a
milestone in the well-being of Mediterranean diet.

NE&D Ocean

Farmina continually researches the best ingredients for our fourlegged friends' health and ended
up looking out to the sea, as these ingredients are rich in Omega-3, antioxidants, and contain
other beneficial properties.

N&D Pumpkin
The culinary traditions of Italy have always been part of our DNA at Farmina and that drove us to
include pumpkin into our diets as it's rich in soluble fiber and antioxidants.

www.Farmina.com

-"0 a“
Top Cont mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

DOBROBIT VASIH PASA I1ZUZETNO JE VAZNA ZA NAS !

Molimo Vas da ih zastitite drZeci se u potpunosti svih sljedecih preporuka:
- Ne ostavljajte svog psa u autu na suncu

- Nemoijte ostavljati psa na stolu za uredivanje dulje nego sto je potrebno za njegu i ni pod kojim uvjetima ne smijete ga
ostaviti bez nadzora

- Pronadite prikladno mjesto koje ga stiti od vremenskih uvjeta i drugih situacija koje bi ga mogle ugroziti

- Uvijek gledajte svog psa kako bi sprijecili bilo kakav rizik za njegov Zivot ili integritet drugih pasa, Zivotinja ili ljudi
Izlagaci su odgovorni za cuvanje dobrobiti pasa na izlozbi pasa.

Zabranjeno je staviti psa u situaciju koja moze biti opasna za njegovo zdravlje i dobrobit, kao

$to je ostavljanje psa u automobilu na vrué¢em ili hladnom vremenu i / ili odnosenje prema psu na neprikladan nacin.
KrSenje ove odredbe rezultirat ¢e iskljucivanjem iz tekuéih i buducih izlozbi pasa.

Za vrijeme trajanja cijele izloZbe veterinarski tim ¢e Vam uvijek biti na raspolaganju.

YOUR DOGS WELFARE IS EXTREMELY IMPORTANT TO US !

Please protect him or them by respecting fully all the following

recommendations:

- Do not leave your dog inside the car in the sun.

- Do not leave your dog on the preparation table for longer than necessary

for its grooming and under no circumstances you should leave him unattended.

- Find a suitable location that protects him from weather conditions and other situations that could

possibly endanger him.

- Always watch your dog in order to prevent a risk to its life or to the physical integrity of other dogs, animals or people.
The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dog at a dog show.

It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving the
dog in the car in hot or cold weather and/or treating thedog in a cruel manner.

Violation of this ruling will result in exclusion from the ongoing and future dog shows.

During the duration of the whole show a veterinary team will be at your disposal at all times.

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

SPONZORI / SPONSORS

mamb (€

Top Cont

MAKE YOUR DOG HAPPY

Y a..
Top oot mamb@©

pppppppppppppppppp



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RASPORED PASA PO PASMINAMA / BREEDS SCHEDULE

BICHON FRISE BICHON FRISE 4 4 8 *1
BOLOGNESE BOLONJEZER 1 0 1 *1
BOSTON TERRIER BOSTON TERIJER 4 5 9 *4
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL CAVALIER KING CHARLES SPANIJEL 3 7 10 *3
CHIHUAHUA, LONG-HAIRED CIVAVA DUGE DLAKE 8 7 15 *5
CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED CIVAVA KRATKE DLAKE 3 8 11 *5
CHINESE CRESTED DOG KINESKI KUKMASTI PAS 13 13 26 *2
COTON DE TULEAR ITULEARSKI PAS 1 1 2 *1
FRENCH BULLDOG FRANCUSKI BULDOG 11 11 22 *2
GRIFFON BRUXELLOIS BRISELSKI GRIFFON 1 2 3 *5
HAVANESE HAVANEZER 7 4 11 *3
KING CHARLES SPANIEL KING CHARLES SPANIJEL 0 1 1 *3
LHASA APSO LHASA APSO 5 8 13 *4
LITTLE LION DOG MALI LAVLII PAS 1 1 2 *1
MALTESE MALTEZER 4 1 5 *1
PAPILLON PAPIJON 12 7 19 *1
PEKINGESE PEKINEZER 0 1 1 *5
PETIT BRABANCON PETIT BRABANCON 0 1 1 *5
PHALENE FALEN 2 0 2 *1
POODLE, MEDIUM , FAWN PUDL SREDNIJI, FAWN 0 1 1 *5
POODLE, MEDIUM, BLACK PUDL SREDNIJI, CRNI 3 1 4 *5
POODLE, MINIATURE, BLACK PUDL MALI, CRNI 0 2 2 *5
POODLE, MINIATURE, FAWN PUDL MALI, FAWN 5 0 5 *5
POODLE, MINIATURE, GREY PUDL MALI, SIVI 3 2 5 *5
POODLE, STANDARD, BLACK PUDL VELIKI, CRNI 1 3 4 *3
POODLE, STANDARD, FAWN PUDL VELIKI, FAWN 2 2 4 *3
POODLE, STANDARD, GREY PUDL VELIKI, SIVI 1 0 1 *3
POODLE, STANDARD, WHITE PUDL VELIKI, BUJELI 4 3 7 *3
POODLE, TOY PUDL TOY 4 5 9 *3
PUG MOPS 2 1 3 *3
RUSSIAN TOY, LONGHAIRED RUSKI TOY DUGE DLAKE 3 6 9 *1
SHIH TZU SHIH TZU 8 8 16 *4
TIBETAN SPANIEL TIBETSKI SPANIJEL 2 2 4 *4
TIBETAN TERRIER ITIBETSKI TERIJER 1 2 3 *4

N

Top Comnt

MAKE YOUR DOG HAPPY

Farmina
|\ P Foods 4

Happy pet. Happy you.

mamb@



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RAPORED PASA PO ZEMLIAMA / COUNTRY SCHEDULE

AUSTRIA AUSTRIJA 1 7 8
BULGARIA BUGARSKA 0 1 1
CROATIA HRVATSKA 12 13 25
CZECH REPUBLIC CESKA 7 8 15
DENMARK DANSKA 1 5 6
ESTONIA ESTONIJA 4 2 6
FINLAND FINSKA 1 4 5
FRANCE FRANCUSKA 1 0 1
GERMANY NJEMACKA 6 4 10
HUNGARY MADARSKA 8 4 12
ITALY ITALUA 9 12 21
LATVIA LETONLJA 7 3 10
LITHUANIA LITVA 10 6 16
MACEDONIA MAKEDONIA 1 0 1
MONTENEGRO CRNA GORA 0 1 1
NETHERLANDS NIZOZEMSKA 1 1 2
NORWAY NORVESKA 8 10 18
POLAND POLISKA 1 1 2
PORTUGAL PORTUGAL 0 1 1
ROMANIA RUMUNIJSKA 4 3 7
RUSKA
RUSSIAN FEDERATION FEDERACUA 5 5 10
SERBIA SRBIJA 3 4 7
SLOVAKIA SLOVACKA 0 5 5
SLOVENIA SLOVENIJA 1 2 3
SPAIN SPANJOLSKA 6 3 9
SWEDEN SVEDSKA 9 8 17
SWITZERLAND SVICARSKA 6 3 9
UKRAINE UKRAJINA 2 1 3
UJEDINJENO

UNITED KINGDOM KRALIEVSTVO 4 1 5
UNITED STATES MINOR CAM;JZ'EKA 1 1 5
OUTLYING ISLANDS PODRUCIA

‘.
3 FI_T_L E
‘ro (.»00\‘\' armina

Happy pet. Happy you.



klub Zagreb

bichon

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RASPORED PASA PO KRUGOVIMA / RING SCHEDULE

KRUG / RING 1 SUDAC / JUDGE SIMON SUZANA

1 BOLONJEZER / BOLOGNESE

2 BICHON FRISE / BICHON FRISE

3 TULEARSKI PAS / COTON DE TULEAR

4 MALTEZER / MALTESE

5 MALI LAVLII PAS / LITTLE LION DOG

6 PAPIJON / PAPILLON

7 FALEN / PHALENE

8 RUSKY TOY DUGE DLAKE / RUSSIAN TOY, LONGHAIED

KRUG / RING 2 SUDAC / JUDGE: VANAKEN JEAN-FRANCOIS

10-11

12-16

17-18

19-37

38-39

40-48

1 FRANCUSKI BULDOG / FRENCH BULLDOG

2 KINESKI KUKMASTI PAS / CHINESE CRESTED DOG

KRUG / RING 3 SUDAC / JUDGE: ISHIMARU SEI ICHIRO

49-70

71-96

1 HAVANEZER / HAVANESE

2 CAVALIER KING CHARLES SPANIJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
3 KING CHARLES SPANIJEL / KING CHARLES SPANIEL

4 MOPS / PUG

5 PUDL TOY/ POODLE, TOY

6 PUDL VELIKI, CRNI / POODLE, STANDARD, BLACK

7 PUDL VELIKI, BUJELI / POODLE, STANDARD, WHITE

8 PUDL VELIKI, FAWN / POODLE, STANDARD, FAWN

9 PUDL VELIKI, SIVI / POODLE, STANDARD, GREY

B Fﬂl -
Tb (_,00\ _\_ armina

Happy pet. Happy you.

97 -107
108 - 117
118
119-121
122 -130
131-134
135-141
142 - 145

146

mamb@



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

KRUG / RING 4 SUDAC / JUDGE: UREK TATJANA

1 BOSTON TERIJER / BOSTON TERRIER 147 - 155
2 LHASA APSO / LHASA APSO 156 - 168
3 SHIH TZU / SHIH TZU 169 - 184
4 TIBETSKI TERUJER / TIBETAN TERRIER 185 - 187
5 TIBETSKI SPANIJEL / TIBETAN SPANIEL 188-191
1 CIVAVA KRATKE DLAKE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 192 - 201
2 CIVAVA DUGE DLAKE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 202 - 216
3 BRISELSKI GRIFFON / GRIFFON BRUXELLOIS 217 - 219
4 PETIT BRABANCON / PETIT BRABANGCON 220
5 PEKINEZER / PEKINGESE 221
6 PUDL MALI, CRNI / POODLE, MINIATURE, BLACK 222 -223
7 PUDL MALI, FAWN / POODLE, MINIATURE, FAWN 224 - 228
8 PUDL MALI, SIVI / POODLE, MINIATURE, GREY 229 - 233
9 PUDL SREDNJI, CRNI / POODLE, MEDIUM, BLACK 234 - 237
10 PUDL SREDNIJI, FAWN / POODLE, MEDIUM , FAWN 238

Top Cant mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Farmina ONLY FOR 'y
PROFESSIONAL
leam BREEDERS

) Breeder |

i : - e ——

‘ ..,»" ’/, :

DRI ... TS s N
o SBEZ | -

Farmina, Your Pet Nutrition Companu.

www.Farmina.com

Top Cant mamb@©

pppppppppppppppppp




bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

KRUG / RING 1

SUDAC / JUDGE: SUZANA SIMON (HR)

FCI: IX-196 BOLONJEZER / BOLOGNESE

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

MUZJACI - MALES

1.MESTERGOMI JOLLY JOKER, MET.BOL.720/20 OST., 27-04-2020
O: MESTERGOMI WHITE KING, M: L' AMORE FELICE NUVOLA BIANCA
UZG. ANDREA MESTERNE SPANYIK, VL. DOKA-GANZER ADRIENN

FCI: IX-215 BICHON FRISE / BICHON FRISE

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

MUZJACI - MALES

2.0SMAR’SZEUS ROCK’N ROLL, RKF 6361968 OST., 20-08-2021
O: OSMAR’SZEUS KETIKU, M: OSMAR’SZEUS HERMIONE JEAN GRANGER
UZG. OSIPOVA M., VL. BALOVA ELIZAVETA

RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS

MUZJACI - MALES

3.AKURATERS YUDRE FJARA, LV-50970/21 OST., 21-11-2020
O: PETIT AMI'S NORWEGIAN TROLL, M: BRIGHT BACHATA KIO RIGATA
UZG. I.JUDRE, VL. LEINERTE ILVIJA

RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS

MUZJACI - MALES

4.KAMIANS YOU CAN COUNT ON ME, JR-76409 OST., 17-11-2019
O: LUXURY LOVE TURBULENCES, M: KAMIANS | WALK'N'TALK
UZG. VLADIMIROV ANA & SIMIC TATJANA, VL. DZELETOVIC ANA

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

MUZJACI - MALES

5.AME JUMELLE ULYSSES, FCA 19974 OST., 01-04-2020
O: REGINA BICHON MY INSPIRATION, M: PETIT AMIS RISING STAR
UZG. RUTH CAR, JAVIER BRAVO, VL. SKAMARAKIENE LINA

RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS

ZENKE - FEMALES

6.LEGEND OF VICOTORIES, RKF-6461152 OST., 28-11-2021
O: MON TOUT X-RAY MCQUEEN, M: GLAMOURKENNEL OLIVIYA MISHEL
UZG. YULIA CHERVYAKOVA, VL. DUERRSCHNABEL CHAJA V.

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

ZENKE - FEMALES

7.KEYMAKER'S TOO GOOD FOR WORDS, FI50100/21 OST., 13-06-2021
O: AME JUMELLE QUEBEC, M: KEYMAKER'S BETTER BE GOOD
UZG. ELINA KEINANEN, VL. DANKOVA TATSIANA

‘.

Top Cant mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS
ZENKE - FEMALES
8.KAMIANS UNIQUE’N’CHIC, JR 78125 BKO OST., 17-03-2021
O: DIAMELLA IMPOSSIBLE QUIZ, M: KAMIANS | WALK’N’TALK
UZG. VLADIMIROV ANA | SIMIC TATJANA, VL. VLADIMIROV ANA
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
ZENKE - FEMALES
9.ANASTASIA THE PRINCESS, JR-77284 OST., 31-10-2020
O: REMBRANDT HOUSE OF EGELJA, M: ADORABLE WHITE CHOCOLATE
UZG. IVAN PAREZANOVIC, VL. DZELETOVIC ANA
FCI: 1X-283 TULEARSKI PAS / COTON DE TULEAR
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
MUZIACI - MALES
10.GERMAN COTON FASHIONS COOL CHARMEUR, VDH/CTV083.21 OST., 13-06-2021
O: JESPERSENS PRINZ AMADEUS, M: PAW WOW QUEEN MYSTIK
UZG. KATHRIN DIETZ, VL. DIETZ KATHRIN
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
ZENKE - FEMALES
11.GERMAN COTON FASHIONS BLOODY MARY, CTV123.19 OST., 30-12-2019
O: JESPERSENS PRINZ AMADEUS, M: MON PETIT CHIN BLANCS SUMMER
UZG. KATHRIN DIETZ, VL. DIETZ KATHRIN
RAZRED STENAD - BABY CLASS
MUZJACI - MALES
12.TIK MARABU TINDER, LSVKLSVKMB2116/22 OST., 05-03-2022
O: TIK MARABU M- ARAMIS, M: JAIME OF ANGELA WHITE KR
UZG. PILIPUITIENE GINATA, VL. INETA INETA
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
MUZJACI - MALES
13.TIK MARABU JEFFREY, LSVKLSVKMB1860/21 OST., 29-04-2021
O: AMPLUA UH THAT JAZZ, M: JAIME OF ANGELA WHITE KR
UZG. PILIPUITIENE GINTA, VL. INETA INETA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
MUZJACI - MALES
14.SWEET AFFAIR ELNAIJA, PKR-1X84384 0OST., 29-11-2018
O: RHAPSODY ‘S PHOENIX, M: JUST PRECIOUS LA PERLA ELNAJA
UZG. PATRYK KOLODZIEJSKI, VL. WISTH TRINE HELEN
15.TIK MARABU M-ARAMIS, LSVKLSVKMB1718/21 OST., 29-11-2020
O: CLONG OF ANGELA WHITE KR, M: DIAMOND GEMINI MILKY WAY I
UZG. PILIPUITIENE GINATA, VL. INETA INETA

oo «*°
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

ZENKE - FEMALES

16.ATHENA DZEUSAS ARTEMIDE, LSVK MB 1880/21 OST., 24-06-2021
O: JASMINIKA ELIGIBLE GROOM, M: KETTY PRETTY DZEUSAS ARTEMIDE ANGEL OF BEAUTY
UZG. JIOLETA ABRAITIENE, VL. PETKEVICIOTE AUSRINE

FCI: 1X-233 MALI LAVUI PAS / LITTLE LION DOG

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

MUZIACI - MALES

17.WANTED AS NARRATED, NO69783/21 OS3T., 01-10-2021
O: WANTED AS ALLIGNED BY COSSU, M: WANTED AS HEROINE OF COSSU
UZG. PARTANEN JARI, VL. SALIERNO NICOLA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
ZENKE — FEMALES
18.SEMPER ANTE ESSENS OF LOVE, LV.LAU- 1/22 OST., 06-03-2021
O: CHIC CHOIX MADEIRA MAGIC, M: SEMPER ANTE ALL RIGHTS RESERVED
UZG. GALINA KULIKOVA, VL. SEMERNYA EKATERINA
RAZRED STENAD — BABY CLASS
MUZJACI — MALES
19.BRESAR'S YOU TURN ME ON, LOI-22/80726 OST., 10-03-2022
O: CH PAPIRUNNERS KEEP IN TOUCH, M: BRESAR'S TAKE A LOOK AT ME
UZG. JURI GEIDONS, VL. GEIDONS JURI
RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS
MUZJACI — MALES
20.0SHATOSHA WOLF OF WALL STREET, UKU-0545401 OST., 24-11-2021
O: GRIFFIN NASEEM HAMED, M: OSHATOSHA NEKTARINA
UZG. OLHA KIKOT, VL. KIKOT NORA
RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS
MUZJACI — MALES
21.BORGO'S SOMMERNACHTSTRAUM PAULCHEN, VDH-VK211658 OST., 19-08-2021
O: PONDA'S JACOB IN TEAM EDWARD, M: BORGO'S SOMMERNACHTSTRAUM HOPE
UZG. LOWE KATRIN, VL. KLEIN JANINE
22.HALSAKOTS NOTHING | KNOW, SE14483/2022 OST., 27-10-2021
O: CONNECTION | KNOW NOTHING, M: HALSAKOTS GINNY WEASLEY
UZG. ASTA MARIA GUDBERGSDOTTIR, VL. GUDBERGSDOTTIR ASTA MARIA
RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
MUZJACI — MALES
23.DAVID BECKHAM EMPERADOR, HR 10115 PAP OST., 26-10-2020
O: INKIES LATE NIGHT, M: CUIDADO ZOE'S LA SEULE

oo «*°
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

UZG. BORIS SURIC, VL. JAKUS JURICA

24.PHENOMENON FORUSSI, PKR.IX — 92957 OST., 17-04-2021
0: KENZO FORUSSI, M: MUST HAVE FORUSSI
UZG. BOGDAN FORUSINSKI, VL. SURIC BORIS

RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS

MUZJACI — MALES

25.GRIFFIN NASEEM HAMED, UKU-0497227 OST., 03-06-2020
O: GRIFFIN JP MANNY PACQUIAO, M: GRIFFIN HY FOUNTAIN
UZG. AREI OKUI, VL. KIKOT NORA

26.NILLAZ BUTTERFLYZ ZUMMER IN RUSSIA, SE 57619/2017 OST., 13-12-2017
O: SANTA FE PREMIER OT NEVSKOGO DUETTA, M: DAVID BECKHAM VOULEZ VOUS CONCHER AVEC MOI.
UZG. RYDELL PERNILLA, VL. RYDELL PERNILLA

27.HIGH VOLTAGE FORUSSI, NHSB-83150599 OST., 03-09-2018
O: NEVERENDING DREAM FORUSSI, M: LINDATHORPS MISS MADE BY HUGO
UZG. FORUSINSCY KATARINA, VL. KLEIN JANINE

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

MUZJACI — MALES

28.DAVID BECKHAM IN BED WITH STAR LORD, HR 10107 PAP OST., 04-12-2019
O: DAVID BECKHAM DIRTY DANCER, M: DAVID BECKHAM BLONDE AMBITION
UZG. BORIS SURIC, VL. SURIC BORIS

29.MARTINI FIERO, RKF 5770754 OST., 26-02-2021
O: NE ME QUITTE PAS DE COSTALINA, M: TERRIS UNICUM OVATCIA
UZG. MATVEEVA YULIA, VL. MATVEEVA YULIA

RAZRED VETERANI — VETERAN CLASS

MUZJACI — MALES

30.LILLY'S TAKE ME TO THE SEA, HR 10039 PAP OST., 26-08-2012
O: INKIES LATE NIGHT, M: ZKARABI'S BON APETITE
UZG. ALEKSANDRA IWICKA OTKINSKA, VL. SURIC BORIS

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

ZENKE — FEMALES

31.DAVID BECKHAM EROTICA, HR 10114 PAP OST., 26-10-2020
O: INKIES LATE NIGHT, M: CUIDADO ZOE'S LA SEULE
UZG. BORIS SURIC, VL. SURIC BORIS

RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS

ZENKE — FEMALES

32.SEIZETHE DAY LITTLE PRINCESS, SE 29331/2020 OST., 04-04-2020
O: DESTINY HEIGHT'S ZAILOR, M: QUE SERA SERA DAYDREAM BELIVERS
UZG. LINDSTRII JULIA, VL. RYDELL PERNILLA

33.MAGIC SUNRISE JULY, LV-47575/20 OST., 30-08-2019

«°

Tor Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

O: CH BLICCI'S JOIN THE TEAM, M: CH BRESAR'S LA VIE EN ROSE
UZG. JULIJA DA SILVA, VL. GEIDONS JURI
34.EMILY'S JOY BE A LITTLE WILD, SPKP 1914 OST., 07-05-2020
O: SEMICVETIC SUNNY SECRET, M: XTRA DRIVE NUEVA SORPRESA
UZG. ANNAMARIA CHYNORADSKA, VL. CHYNORADSKA ANNAMARIA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES
35.DAVID BECKHAM EMBODIED LATE NIGHT OF INKIES, HR 10113 PAP OST., 26-10-2020
O: INKIES LATE NIGHT, M: CUIDADO ZOE'S LA SEULE
UZG. BORIS SURIC, VL. SURIC BORIS
36.PRINCESSE NUEVA SORPRESA, 1267 OST., 08-07-2015
O: RINGLANDS SOCIETY PAGE, M: GOLD CARD NUEVA SORPRESA
UZG. MARCELA HANESOVA, VL. PUSKAROVA KLAUDIA
RAZRED VETERANI — VETERAN CLASS
ZENKE — FEMALES
37.ZWERGENPOWER'S LEILANIE, VDH-VK131346 OST., 02-04-2013
O: GOLDEN LEAFS FLASH, M: HUNDEBUDEN'S WILD WITCH
UZG. WAGNER JANA, VL. KLEIN JANINE
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
MUZJACI - MALES
38.ELRAM'S KILLING ME SOFTLY SUI, LOE2586080 OST., 06-06-2020
O: CH FAOLA SPOTTY CAO RAINBOW BEAM, M: AW'17 EW"16 CH DOLLBABIES BONBON BLISS OF SUN
UZG. GABRIELE FELDMANN, VL. SANTIAGO PIER JOSE LUIS
39.HALSAKOTS JIG LIKE DADDY, SE59512/2019 OST., 18-09-2019
O: THAIRGHAY'S JIG IS UP, M: BLICCI'S MADE YOU LOOK
UZG. ASTA MARIA GUDBERGSDOTTIR, VL. GUDBERGSDOTTIR ASTA MARIA
FCI: 1X-352 RUSKI TOY DUGE DLAKE / RUSSIAN TOY, LONGHAIRED
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
MUZJACI - MALES
40.STEMPFORT LIMITED EDITION, OHZB RTOL 143 OST., 21-05-2020
O: STEMPFORT YUNAIT KOLOR BEST, M: STEMPFORT PREMIERA
UZG. NATALIA CHISTYAKOVA, VL. HAIDER ANDREA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
MUZJACI - MALES
41.BOSS RUSSIAN TOY SLOVENIJA, SLRRTD000008 OST., 02-12-2020
O: DJAZ-BAND NATAN, M: VLAST 1Z DOMA VIKI PITERSKOY
UZG. DOROTEJA BIZJAK, VL. BIZJAK DOROTEJA
42.TOY ANGELS IRRESISTIBLE SINGELTON, SE-48248/2019 OST., 24-08-2019
O: TOY ANGELS HEART OF JOY, M: TOY ANGELS E XTRA ANGELIC

oo «*°
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

UZG. YVONNE SANDBERG ABERG, VL. BLOOM EVA

RAZRED STENAD - BABY CLASS

ZENKE - FEMALES

43.MILYI ANGEL KOMETA, U IZRADI OST., 18-02-2022
O: VLAST‘OGNIA LIDER MILYY ANGEL, M: MILYI ANGEL DIANA
UZG. N. YAKUSEVICH, VL. HAIDER ANDREA

RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS

ZENKE - FEMALES

44.INIMINI PAWS BE MY BAYANI, MET:OR0SZ TOY50/22 OST., 08-01-2022
O: PANTELEIMON MOOMOON, M: MIRADES LOVE NIKA
UZG. NAGY RITA, VL. NAGY RITA

45.COCO-CHANEL RUSSIAN TOY SLOVENUA, SLRRTD 000012 OST., 09-12-2021
O: BOSS RUSSIAN TOY SLOVENIJA, M: NEZHNAYA HULIGANKA 1Z DOMA MARBO
UZG. DOROTEJA BIZJAK, VL. BIZJAK DOROTEJA

RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS

ZENKE - FEMALES

46.PURE PLEASURE OF YORKSIDE, OHZB RTOL 139 OST., 08-06-2020
O: VLAST‘OGNIA BRAVO MISTER APELSIO, M: GENESIS OF YORKSIDE
UZG. ANDREA HAIDER, VL. HAIDER ANDREA

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

ZENKE - FEMALES

47.AND LIGHT MY FIRE MIER PODAROK MECHTY, HR10016RTD OST., 01-05-2017
O: SNOW MIREKL HIGH FLYING DAR SHEDAL,, M: PODAROK UKRAINE PODAROK MECHTI
UZG. HANNA SHEVCHUK, VL. KLARIC MENDES MARGARITA

RAZRED VETERANI - VETERAN CLASS

ZENKE - FEMALES

48.DJAZ-BAND KAKAYA PRELEST, OHZB RTOL 43 OST., 26-11-2013
O: DJAZ-BAND PRIVET I1Z PROSHLOGO, M: VOENNAYA TAYNA DLIA JAZZ-BAND
UZG. E. PSHENICHNIKOVA, VL. HAIDER ANDREA

KRUG / RING 2

SUDAC / JUDGE: JEAN-FRANCOIS VANAKEN (BE )
FCI: 1X-101 FRANCUSKI BULDOG / FRENCH BULLDOG
RAZRED STENAD - BABY CLASS
MUZIACI - MALES
49.0LIJAH BANANA SPLIT, IKC-B29593 OST., 05-02-2022
O: GB CH CHELMBULL THE AVIATOR, M: EASTONITE MOANA JW
UZG. MISS O TIMMS & MR J HENDERSON, VL. TIMMS OLIVIA& MR J HENDERSON
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

‘.

Top Cant mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

MUZJACI - MALES
50.LIBURNIUM MACHO, NHSB-3247368 OST., 12-05-2021
O: LORENZO LORO CARTHAGO GRANDIS, M: ANASTASIA PAES’S BULL
UZG. RONALD NEKIC, VL. VAN MOURIK MILA
RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS
MUZIACI - MALES
51.0LIJAH CUT TO THE CHASE, IKC-B17002 OST., 13-02-2021
O: GB CH CHELMBULL MOON PILOT, M: EASTONITE MOANA JW
UZG. MISS O TIMMS & MR J HENDERSON, VL. TIMMS OLIVIA & MR J HENDERSON
52.ARYHEYSIMBA PETITGRANGOS, LOE2572814 OST., 31-03-2021
O: CH. BOULEONUBA SIR KAISER, M: HEIDI NAVARRO PETITGRANGOS
UZG. PETITGRANGOS, VL. OVIEDO DARIO
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
MUZIACI - MALES
53.AGRAMER’S CHEESCAKE, HR 12485 FBD OST., 12-07-2020
O: A’VIGDORS PANCRAZIO, M: AGRAMER’S ILLUSION OF PERFECTION
UZG. AGRAMER’S, VL. SPUDIC KAROLINA
54.ALBANO OF THE ROYAL WAY, LO 2016490 OST., 09-04-2020
O: JACOB OF THE ROYAL WAY, M: GEORGIE VOM POLLAUBERG
UZG. VINCENZO PONTONE, VL. SALIERNO NICOLA
55.0LIJAH TOTAL KNOCKOUT, IKC-B17003 OST., 13-02-2021
0: GB CH CHELMBULL MOON PILOT, M: EASTONITE MOANA JW
UZG. MISS O TIMMS & MR J HENDERSON, VL. TIMMS OLIVIA & MR J HENDERSON
56.JR.CH. XOREN DE EL MENCEY LOCO, LOE-2525207 OST., 23-07-2020
O: CH. ZZ TOP DE EL MENCEY LOCO, M: ZUKETT DE EL MENCEY LOCO
UZG. ALFONSO E.FERRER TAVIO, VL. LOPEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
MUZIACI - MALES
57.A‘'VIGDORS MESSIUS, 21/FBVDU00052 OST., 02-07-2019
O: CH. MECOHUE-ARGENTINA DIOGENES, M: CH. A’VIGDORS GASPARINA
UZG. E. YU. KOMISSAROVA, VL. BORDE PATRICK
58.EASTONITE MAUI, IKC-A76373 OST., 02-06-2017
O: EASTONITE HURRICANE, M: EASTONITE AMELIA EARHART
UZG. MISS D ANDOW, VL. TIMMS OLIVIA & MR J HENDERSON
RAZRED VETERANI - VETERAN CLASS
MUZIACI - MALES
59.INT CH BRUTUS, HR 10968 FBD OST., 16-06-2013
O: COEUR TOTEGNAC, M: PENNY
UZG. KAVRAN ZDRAVKO, VL. BRALO SANJA
RAZRED STENAD - BABY CLASS

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

ZENKE - FEMALES
60.BUDBULLS LIBERTY, JR-711764 OST., 26-03-2022
O: AVIGDORS DAMIANO, M: BUDBULLS HORTENSIA
UZG. ALEKSEJ BUDINSKI, VL. BUDINSKI ALEKSEJ
61.FUTURE FRENCHIES LOL, U IZRADI OST., 05-03-2022
O: A'VIGDORS QUIRICO, M: FOLLOW ME ROSHANTO'S
UZG. ENRICO LOMBARDI, VL. LOMBARDI ENRICO
RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS
ZENKE - FEMALES
62.LIBURNIUM DO IT MY WAY, HR12947FBD OST., 02-11-2021
O: LIBURNIUM HEAD ON EAST, M: MELODIA DE LA RIBERA DEL DUERO
UZG. LIBURNIUM KENNEL, VL. SPUDIC KAROLINA
63.KELTIS FRENCH CALLY, SLR-001227 FB OST., 23-11-2021
O: KELTIS FRENCH JAMES BOND, M: KELTIS FRENCH DORINA
UZG. MILAT KATJA, VL. BOGATAJ MARK
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
ZENKE - FEMALES
64.BUDBULLS IMPRESSION, JR-708704 FB OST., 27-03-2021
O: A'VIGDORS DAMIANO, M: BUDBULLS IMPRESSION
UZG. ALEKSEJ BUDINSKI, VL. BUDINSKI ALEKSEJ
65.LIBURNIUM MALINA, HR12779 OST., 12-05-2021
O: LORENZO LORD CARTHAGO GRANDIS, M: ANASTASIA PAES'S BULL
UZG. LIBURNIUM KENNEL, VL. NEKIC RONALD
RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS
ZENKE - FEMALES
66.SUNFLOWER’S PHOEBE, LO2256041 OST., 09-12-2020
O: EDWARD OF THE ROYAL WAY, M: ROYAL CAMELOT COCO CHANEL
UZG. TORSI ELISABETTA, VL. SALVADORI ELEONORA
67.JACLYN OF THE ROYAL WAY, L021105707 OST., 05-04-2021
O: GIGI BELLO E MONELLO DEI REALI DI SPAGNA, M: GEORGIE VOM POLLAUBERG
UZG. PONTONE VINCENZO, VL. CORTESE ALESSANDRO MARIA
68.RAGUSA FRENCHIES TIGER LILY, HR12552FBD OST., 07-10-2020
O: A'VIGDORS PANCRAZIO, M: LILI) OF THE NILE RED BEAUTY BORDEAUX
UZG. TAJANA BISKUPIC ANDOLSEK, VL. BISKUPIC ANDOLSEK TAJANA
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
ZENKE — FEMALES
69.CHELMBULL STARY SEAS FOR OLIJAH, IKC-B17005 OST., 28-03-2020
O: GB CH DAULOKKE'S TIGRETTO LE PIRATE AT SEALAW IMP DNK, M: CHELMBULL TWO MOONS
UZG. MR D H & MISS A D CUND, VL. TIMMS OLIVIA & MR J HENDERSON
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

ZENKE — FEMALES

70.RENUAR GOLDEN DREAM, LV-43652/18 OST., 13-03-2018
O: RENUAR LEONEL MELON DU MIEL, M: TUTSI RENUAR
UZG. L.FERUBKO, VL. PARIJENKO JEKATERINA

FCI: 1X-288 KINESKI KUKMASTI PAS / CHINESE CRESTED DOG

RAZRED STENAD — BABY CLASS

MUZJACI — MALES

71.INCANTODELMONDO FABULOS AXEL JAMP, RKF111 OST., 16-02-2022
O: INCANTODELMONDO BOOMER BE ABLE WIN, M: KIDSOLARUS BINGO AT INCANTODELMONDO
UZG. ELENA KORYUGINA, VL. KORYUGINA ELENA

RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS

MUZJACI — MALES

72.HERAKLES EMPATHIE, VDH-CCC 22.005 OST., 11-01-2022
O: KAMA KITO IZ SEREBRYANOGO RAYA, M: I'M CHARMING HEYBETT JEMALLE
UZG. MAGDALENE SOJKA, VL. SOJKA MAGDALENE

73.CC TOP EXCLUSIVE HURRICANE, HR 10238 KKP OST., 05-01-2022
O: FAMILY SONG’S BOYD, M: CC TOP EXCLUSIVE AZALEA ROSE
UZG. SWETEK WANDA & SIMICEVIC ELENA, VL. SEKELY HRVOJE

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

74.KEY FACTOR AVOKADUH, CMKU-7268/21 OST., 19-05-2021
O: DAKKON FREUHARTANG, M: DANCE WITH ME AVOKADUH
UZG. MAGDALENA HUDAKOVA, VL. CHMELOVA PETRA

75.CC TOP EXCLUSIVE FALCO, HR 10226 KKP OST., 03-09-2021
O: FAMILY SONG' S BOYD, M: ANNA SKY KENNEL TIARA CC TOP EXCLUSIVE
UZG. WANDA SVETEK & ELENA NIKA SIMICEVIC, VL. SVETEK WANDA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

MUZJACI — MALES

76.0RINOKO QUEEN MALVERNE, CMKU-7236/21 OST., 23-04-2021
O: ALFA LAVAL NORDIC, M: BIRCHVOLGY! ELECTRA, AGAMEMN
UZG. EVA NUTZOVA, VL. CHMELOVA PETRA

RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS

MUZJACI — MALES

77.ARMAN WINNING SMILE, CMKU-/7034/20/19 OST., 20-11-2019
O: MAGIC OF SUCCESS FLAME OF M, M: TEQUILA BOOM WINNING SMILE
UZG. ANASTAZIA PPAPKOVSKAYA, VL. CHMELOVA PETRA

78.GOLD TORADORA HERE COMES THE HEARTBREAKER, SE-36218/2017 OST., 20-10-2015
O: GREMLINTO BE ON TOP, M: MAGIC OF SUCCESS JASMINE EAST SHARM
UZG. KRISTINA KORPAR, VL. LINDHAGEN MONA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

MUZIACI — MALES

79.CRESTYLE DARE TO COMPARE THIS, DK02631/2017 OST., 11-01-2016
O: PIPER PAUL VON SHINBASHI, M: CRESTYLE CHARLOTTE PP
UZG. JOHANNE BRUNET, VL. LEED PERNILLE

80.NEED RED LOVE QUEEN MALVERNE, CMKU/CIN/7006/20/21 OST., 12-04-2020
O: ICH. DAKKON FREUHARTANG, M: BIRCHVOLGY!I ELEKTRA AGAMEMNON'S DAUGHTER
UZG. EVA NUTZOVA, VL. JANOUSKOVA JANA

81.ACHILLES EMPATHIE, VDH-CCC 366/18 OST., 23-03-2018
O: DESERT STORM HEYBETT, M: I'M CHARMING HEYBETT JEMALLE
UZG. MAGDALENE SOJKA, VL. SOJKA MAGDALENE

82.INCANTODELMONDO DE LUX, RKF5992562 OST., 06-06-2020
O: CHARISMA-STERLING NEVER SAY NEVER , M: INCANTODELMONDO FAIRY TROPHY
UZG. ELENA KORYUGINA, VL. KORYUGINA ELENA

RAZRED VETERANI — VETERAN CLASS

MUZJACI — MALES

83.BE MY DOG'S ZIP N STRIP, VDH-CERCC4549/12 OST., 16-04-2012
O: BELIEVE TO ANGEL Z ANDELOVY DLANE, M: LOVE SONG Z LUBUSKIEJ WSI
UZG. FITZE SYLVIA, VL. JENSEN JANA

RAZRED STENAD — BABY CLASS

ZENKE — FEMALES

84.HABANEROS CREST XTREME BEAUTY, U IZRADI OST., 11-03-2022
O: JEAN DARK REMIND ME TO FORGET, M: LEGION OF DREAM WINTER'S TALE
UZG. MARIA COREA,, VL. FREDRIKSON&JELAVIC MARIKA&IVOR

RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS

ZENKE — FEMALES

85.CC TOP EXCLUSIVE HARMONY, HR 10237 KKP OST., 05-01-2022
O: FAMILY SONG’S BOYD, M: CC TOP EXCLUSIVE AZALEA ROSE
UZG. SVETEK WANDA & SIMICEVIC ELENA, VL. SEKELY HRVOJE

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

ZENKE — FEMALES

86.FAMRUS PRICELESS, DK05282/2022 (UNDER REGISTRATION OST., 07-04-2021
O: MOON HARBOUR POLO, M: FAMRUS EXTRA VOLTA
UZG. YA. YU. KADOSHNIKOVA, VL. LEED PERNILLE

87.EXCUSE-MOI D. GUARDIANI SILANI, SHSB-782859 OST., 10-06-2021
O: CH PAWLLU DE SOTHIS, M: JIN-JIN WHAT ELSE
UZG. VERONICA STOCCHETTI, VL. CHOLLET / BECCARELLI DIDIER / IVO

88.CRES’D LABEL DOUBLE KNOCK OUT, CMKUCIN/7372/21/21 OST., 31-07-2021
O: CREST'D LABEL JUMP FOR MY LOVE, M: CREST'D LABEL STEPPING OUT
UZG. HENRIK FUTTRUP, VL. ANTALOVA ZUZANA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

«°

Tor Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

ZENKE — FEMALES

89.0RIANNA QUEEN MALVERNE, CMKU-7237/21 OST., 23-04-2021
O: ALFA LAVAL NORDIC, M: BIRCHVOLGY! ELECTRA, AGAMEMN
UZG. EVA NUTZOVA, VL. CHMELOVA PETRA

90.IDEAL GIRL AKWEN, CMKUCIN/7243/21 OST., 24-04-2021
O: ALFA LAVAL NORDIC, M: FAIRY FELICITY AKWEN
UZG. PETR TRHLIK, VL. ANTALOVA ZUZANA

RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS

ZENKE — FEMALES

91.I0KASTE LAIA AVOKADUH, CMKU-7119/20 OST., 30-09-2020
O: EVER CLEVER WINNING SMILE, M: DANCE WITH ME AVOKADUH
UZG. MAGDALENA HUDAKOVA, VL. CHMELOVA PETRA

92.GALADRIEL FREUHARTANG, CMKU/CIN/7002/20 OST., 02-03-2020
0: KARAKUSH WAX ON WAX OFF, M: DAKOTA DEI FREUHARTANG
UZG. BACHRONOVA HANA, VL. BACHRONOVA HANA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

ZENKE — FEMALES

93.LUCKYTERN GONNA FIND MY ANGEL, SE52933/2017 OST., 10-09-2017
0: KING, M: DOGTRIX JAKTADE JOLIN
UZG. MIA TERNVALD, VL. TERNVALD MIA

94.0LEGRO KATRIN ABSOLUTE VALUE, RKF 5040629 OST., 20-06-2017
O: GINGERY’S KOHLRABI, M: OLEGRO KATRIN DIADEMA
UZG. E.TOMINA, VL. BREIKSA KRISTINE

95.CHARISMA EMPATHIE, VDH-CCC 531/19 OST., 06-09-2019
O: TWICE AS NICE SIZE MATTERS, M: I'M CHARMING HEYBETT JEMALLE
UZG. MAGDALENE SOJKA, VL. SOJKA MAGDALENE

RAZRED VETERANI — VETERAN CLASS

ZENKE — FEMALES

96.AMBER BEAUTY AKWEN, CMKUCIN/4746/11 OST., 01-06-2011
O: SOLINOS ON THE ROCKS, M: CAILI Z TERAMONU
UZG. PETR TRHLIK, VL. ANTALOVA ZUZANA

KRUG / RING 3

SUDAC / JUDGE: SEI-ICHIRO ISHIMARU(JP)
FCI: 1X-250 HAVANEZER / HAVANESE
RAZRED STENAD — BABY CLASS
MUZIACI — MALES
97.TU GAIUS DE LA TOUR DE SENLIS, NHSB-3272005 OST., 02-03-2022
O: JEUNE PREMIER DU DOMAINE DE BRIERE, M: NAOMIE DE LA TOUR DE SENLIS

‘.

Top Cant mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

UZG. ROUQUETTE TARDY NADINE, VL. HODZIC SENIJA

RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS

MUZIACI — MALES

98.ZENZI NATURALLY STYX, NHSB 3255954 OST., 07-11-2021
O: NAUGHTY NAISH STAR OF HAVANNA, M: ZENZI RED HOT CHILI
UZG. BRANKA KRSTIC, VL. PETKEVICIUTE AUSRINE

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

99.BLUE HARLEY OF ROYAL LITTLE LION, BHR 371684 BH OST., 19-08-2021
O: BOSKO HAVANA HEART, M: WICKY OD SESICA
UZG. LITTLE ROYAL LION, VL. SLADE AMELI

100.MYSTERIOUS KNIGHT PILOSUS, HR 10643 BHA OST., 30-08-2021
O: ANGEBRATENS CRUISING WITH PILOSUS, M: ALHENA PILOSUS
UZG. WIESLAWA STANISZEWSKA, VL. SEVERINSKI MAJA
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
MUZJACI — MALES
101.TERREUR-MASQUEE DARIO, MET.B.HAV.P148/14 OST., 27-04-2014
O: CHRISTA'S JUMPY CLOWN SONNY, M: ELMADA DOGS KYRKE
UZG. ANDREA ZOMBORI, VL. ZOMBORI ANDREA
102.ISLANDSDRAUMA SIMPLY THE BEST, SE54865/2021 OST., 26-05-2019
O: ISLANDSDRAUMA MISTER RAMBO, M: ISLANDSDRAUMA DREAMCATCHER
UZG. GUDBJORG GYLFADOTTIR, VL. GUDBERGSDOTTIR ASTA MARIA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
MUZJACI — MALES
103.ASTOR BLACK-SNOW FLAKE, JR 70362 OST., 05-10-2019
O: ALMENDARES FLORENCIO, M: KISS ME NALA BIELY LUC
UZG. BRANKA KRCTIC, VL. PETKEVICIUTE AUSRINE
RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
ZENKE — FEMALES
104.LEONES VALIENTES DIRTY DIANA, MET.B.HAV.P2552/21 OST., 27-11-2020
O: SVANKALLANS GASTON, M: ABSOLUTELY FABULOUS ANGEL NAVAJO
UZG. ADRIAN SZABO, VL. ZOMBORI ANDREA
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
ZENKE — FEMALES
105.GINA HEAVENLY KID, SPKP 586 OST., 21-03-2021
O: BERNARDO HEAVENLY KID, M: IVY ZIPETIK
UZG. ANGELIKA RESZUTYIK, VL. RESZUTYIK ANGELIKA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES

Happy pet. Happy you.

oo L«
Top Cont mamb



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

106.BAILEMOS | PUT A SPELL ON YOU, NHSB3186752 OST., 17-02-2020
O: D'ELS PELUTS RAGNAROK, M: INIKA-MIA COEUR DE MASAI
UZG. SENIJA HODZIC, VL. HODZIC SENIJA
107.GLORIA BLACK-SNOW FLAKE, JR 70454 OST., 27-09-2020
O: OSKAR PILOSUS, M: JAGODA BLACK-SNOW FLAKE
UZG. BRANKA KRSTIC, VL. PETKEVICIUTE AUSRINE

FCI: 1X-136 CAVALIER KING CHARLES SPANIJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
RAZRED STENAD — BABY CLASS
MUZJACI — MALES
108.NAIKO TYRAS AMAZONITAS, LSVK CCS 1100/22 OST., 26-02-2022
O: GRAMMY ALTO PARADAS, M: HAPPY ALTO PARADAS
UZG. TOMAS MASIDLAUSKAS, VL. MASIDLAUSKAS TOMAS
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
MUZJACI — MALES
109.NELLA'S CAVALIERS ELTON, HR 11602 KKS OST., 25-10-2020
O: MILBU YOU ATTRACT ME, M: RINA
UZG. NELLA'S CAVALIER, VL. MAHMUTOVIC ALMIR
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
MUZJACI — MALES
110.LIAM DEI COLLI BRIANTEI, LOI1850506 OST., 17-01-2018
O: MY EXOTIC WORLD WALKING ON SUNSHINE, M: MAGGIE BE MY VALENTINE
UZG. ANNA CRIPPA, VL. MONTI TIZIANA
RAZRED STENAD — BABY CLASS
ZENKE — FEMALES
111.MOONSHINE BELLAS FELICIA, OHZB/CA2838 OST., 20-03-2022
O: WOMANIZER OF AN EXCELLENT CHOICE, M: VALAIREA CHESS OD PTACI SKALY
UZG. PETRA HAUSHAMMER, VL. HAUSHAMMER PETRA
RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS
ZENKE — FEMALES
112.HOPE CAVALIERLANDIA EL POLACO NORSLAW RAMOTTO, LOP-604699 OST., 23-05-2021
O: ROYAL ROMANCE GOLDFINGER, M: INKA CAVALIERLANDIA EL POLACO NORSLAW RAMOTTO
UZG. RAMOTOWSKI NORBERT, VL. PINTO SARA
113.MOONSHINE BELLAS DUCHESS DIANA, OHZB/CA2816 OST., 20-08-2021
O: CELEBRANT TELPERION, M: BE UNIQUE OF AN EXCELLENT CHOICE
UZG. PETRA HAUSHAMMER, VL. HAUSHAMMER PETRA
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
ZENKE — FEMALES
114.CASTLEVILLE KIMBERLY, OHZB/CA2797 OST., 04-07-2020
O: CASTLEVILLE JUST LIKE A KING, M: CASTLEVILLE A LITTLE SECRET
UZG. MARLEN BLESSMANN, VL. HAUSHAMMER PETRA

oo L«
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES
115.HUNTMAGIC LAMBADA, UKU-0483007 OST., 03-04-2020
O: NORBERT LOVE ME, M: MILBU LADYLOVE FOR HUNTMAGIC
UZG. TSYGIPA OLENA, VL. TSYGIPA OLENA
RAZRED VETERANI — VETERAN CLASS
ZENKE — FEMALES
116.ROSEMOUTHS HIGHLAND QUEEN, LOI 1450712 OST., 25-01-2014
O: ROSEMOUTHS CELTIC WARRIOR, M: LARANNA'S CLAIM TO FAME
UZG. DAVIS GAYNOR, VL. MONTI TIZIANA
117.TAYLINNE TINI BIELY DEMON, OHZB/CA2454 OST., 09-01-2014
O: ARANNEL TINI BIELY DEMON, M: ZENNICA SIRI BIELY DEMON
UZG. INGRID MIKULASOVIC, VL. HAUSHAMMER PETRA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES
118.LACKY KINGS DALIDA, RKF 5817476 OST., 21-12-2019
O: SIRIUS BLACK TIE AFFAIR, M: BALDRAGON ROYAL LACKY KINGS
UZG. MARIA MOROZOVA, VL. LAZAREVA NINA
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
MUZJACI - MALES
119.GROF LEGEND-FLOYD FREEDOM FIGHTER, JR 76180 MP OST., 21-08-2021
O: GROF LEGEND-BELGRADE'S D BARON JR, M: GROF LEGEND-ALICE IN THE WONDERLAND
UZG. VLADO SEKULIC, VL. NORBERT FIANNA TEAM TIBAY
120.MILEK'S SHADOW ZION BRAVE HEART, JR-76344 MP OST., 03-10-2021
O: FESTIVALS SOUL AMBITION BATL, M: HANI'S MILEK'S SHADOW MAGIC GUISE
UZG. NENAD MILEKIC, VL. MILEKIC NENAD
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
ZENKE - FEMALES
121.NUCA’S NORD GO MARGOS DREAM, LOE2581719 OST., 16-05-2021
O: LOS CHATOS DEL NORTE VANQUISHER, M: CH.GUIVERCELLI SONATA
UZG. MERCEDES SANTIAGO PIER, VL. MERCEDES SANTIAGO PIER
FCI: 1X-172 PUDL TOY / POODLE, TOY
RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS
MUZJACI - MALES
122.GENTLY BORN GORACIO, LOE OST., 08-01-2021
O: MULTI CH BEN-MAIS LORWINS MASTER PIECE, M: MULTI CH GENTLY BORN JE TEJERA
UZG. ELENA TROFIMOVA, VL. MERINO MARTA
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS

oo «*°
Top oot mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

MUZJACI - MALES

123.BLY AIS SMART, LSVK CAT 1269/21 OST., 16-12-2020
O: BLY AIS AMBASSADOR, M: BLY AIS TSAFFIRA
UZG. SKORODUMOVA 0., VL. ZEMLIAUSKIENE IEVA

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

MUZIACI - MALES

124.NUMMENPAAN BORN TO DREAM HIGH, FI-54999/20 OST., 11-10-2020
O: EQUERRY’S DEVILICIOUS, M: MENG XIANG ZHI DIAN BRAVA HEART
UZG. LEENA TURUNEN, VL. KARKI MAIJA

125.MOJA OTRADA YOUNG AT HEART, LSVK CAT 1150/20 OST., 21-02-2020
O: MOJA OTRADA RAY OF FAME, M: RAVISSANT MARY BELLE
UZG. KOCHERGINA I., VL. ZEMLIAUSKIENE IEVA

RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS

ZENKE - FEMALES

126.DREAM HIGH KAI’S LET THEM TALK, CKU-172D542023/22 OST., 11-12-2021
O: EQUERRY’S DEVILS DREAM HIGH, M: DREAM HIGH KAI’'S BETWEEN US
UZG. KAl WANG, VL. KARKI MAIJA

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

ZENKE - FEMALES

127.PARADISE OF COLORS THE GREY PEARL, LOE-U IZRADI OST., 12-10-2021
O: PARADISE OF COLORS SUPER THINGS KABOOM, M: PARADISE OF COLORS FABULOSA VALOR
INTERPLATA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

ZENKE — FEMALES

128.BONOKS ETUAL SHIEN, A96-21/172 OST., 08-01-2021
O: EVAK'S WATERMARK, M: KAYENA SIZJUMINIKOI JULIANY
UZG. OKSANA BONDAR, VL. LUMINITA MIRCEA CRASOVAN

RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS

ZENKE — FEMALES

129.MARIGOLD STARS HONEY BUNNY, FI-12124/22 OST., 29-02-2020
O: LA ROUGE FEERIQUE AEROSMITH, M: MARIGOLD STARS COOL SUMMERNIGHT DREAM
UZG. GORDANA DIVJAK, VL. KARKI MAIJA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

ZENKE — FEMALES

130.AMY SILVER Z KOUZELNE RIiSE, CMKU/P/21515/20 OST., 05-03-2020
O: LOVE SONG THE BEAUTIFUL GREY OF MARYSA, M: DIZA FLEICH IMPOZANTNAYA LADY JESSICA
UZG. JITKA PETRU, VL. PETRU JITKA

FCI: 1X-172 PUDL VELIKI, CRNI / POODLE, STANDARD, BLACK
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
MUZJACI — MALES

oo L«
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

131.BOUNTIFUL AKELA VOM STUTTGARTER ROSSLE, SHSB/LOS 755932 OST., 22-06-2017
O: EVOLUTION OF STARS BEST OF INTENTIONS, M: BLUEBERRY BOHEMIA BEST BLACK
UZG. FUSUN AUDIN, VL. OLLOZ JJASMIN

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

ZENKE — FEMALES

132.WONDERGLOW AMAZING SPARKLE, EST-02870/21 OST., 04-05-2021
O: LAPPONIA'S ROTAX, M: SHUVALOFF DOUBLE DIAMONDS
UZG. SIRJE ERIKSON, VL. LOPP-ELMESTE REGINA HELENA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

ZENKE — FEMALES

133.CONNECTION LINE COSMIC GIRL, LO20177548 OST., 05-08-2020
O: CONNECTION LINE AFTER A GLOW, M: CLASS LINE YOKO ONO IN BORGOVERDE
UZG. GASPARONI ALICE, VL. GASPARONI ALICE

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

ZENKE — FEMALES

134.A STAR IS BORN LATAMBER, LV-47589/20 OST., 01-10-2019
O: JASENAK FAMOUS NAME, M: CHRISTMAS GIFT VANDUO
UZG. JANA JAUNBIRKANE, VL. JAUNBIRKANE JANA

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

135.BLUEBERRY IN WHITE WINE LATAMBER, LV-53238/21 OST., 03-07-2021
O: EVERYDAY DREAMER VELVET GARDEN, M: CHRISTMAS GIFT VANDUO
UZG. JANA JAUNBIRKANE, VL. JAUNBIRKANE JANA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

MUZJACI — MALES

136.JASENAK SNOW STORM, JR 79066 OST., 24-11-2020
O: JASENAK FAMOUS NAME, M: BALDEMAR ALWAYS IN MY HEART
UZG. DRAGANA VASILIEVIC, VL. PETRUSHEVSKA TINA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

MUZJACI — MALES

137.EVERYDAY DREAMER VELVET GARDEN, PKR-83369 OST., 04-12-2018
O: AWESOME ALWAYS GIVE AND TAKE, M: BRETILING ESSENCE BOHEMIAN BLOSSOM
UZG. IVO CERVEN, VL. JAUNBIRKANE JANA

138.CH PIEDMONTS CONQUISTADOR, AKC-PR21013105 OST., 06-08-2018
O: GCH CH TARQUIN HUFFISH PIEDMONT’S STARBOY, M: CH BAR-NONE PIEDMONT SHOW STOPPER
UZG. BARRIE DREWITT-BARLOW & NANCY WILSON, VL. DREWITT-BARLOW BARRIE

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

ZENKE — FEMALES

139.JASENAK OUT OF FABOLUS, MNE 1500/21 PUD OST., 16-04-2021

oo L«
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

O: JASENAK FAMOUS NAME, M: JASENAK LOVE ME TRUE
UZG. VASILIEVIC DRAGANA & IVAN, VL. VRETENICIC KATARINA
140.BLAZING STAR VANDUO LATAMBER, LV-53241/21 OST., 03-07-2021
O: EVERYDAY DREAMER VELVET GARDEN, M: CHRISTMAS GIFT VANDUO
UZG. JANA JAUNBIRKANE, VL. JAUNBIRKANE JANA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES
141.EL YOC PEGGY, LCP17/2A09/004 OST., 23-10-2017
O: AFTERGLOW MAVERICK SABRE, M: DEL ZARZOSO NUNCA ME OLVIDES
UZG. BIONDI ILARIA , VL. CARLES DE OBARRIO MICHELLE MARIE

FCI: IX-172 PUDL VELIKI, FAWN / POODLE, STANDARD, FAWN

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZIACI — MALES

142.HALDDE BOREALIS PEKKA, NO-62680/21 OST., 21-08-2021
O: EMIL OMNE TRINUM PERFECTUM, M: ONLY LOVE TO YOU ONDINE DU CLOS DE NETILLA
UZG. LINDA ALRID, VL. DUERRSCHNABEL CHAJA V.

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

MUZIACI — MALES

143.RAUDONES PAVASARIO BRANTAS, LSVK CAD 0876/20 OST., 11-04-2020
O: ARAMI DESSERT PEARL MON SALAI, M: VICTORY BALTIC DREAM
UZG. MARTYNA GLODENYTE, VL. CIECHANAVICIUTE KAMILE

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

ZENKE — FEMALES

144.FATIMA DI ZUCCHERO, CMKU/P/22764/21 OST., 20-05-2021
O: COCO PRINCE BAILEY RAY, M: COCO CHANEL DI ZUCCHERO
UZG. MACECKOVA ROMANA, VL. PUDISOVA ANDREA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

ZENKE — FEMALES

145.LOVEMYPOODLE BE MY WAY, SPKP364 OST., 10-11-2020
O: JASENAK SEVEN SEAS, M: ALMERAYA DE NOOR Y ALBARRAL
UZG. SZABO ANDREA, VL. PUDISOVA ANDREA

FCI: 1X-172 PUDL VELIKI, SIVI / POODLE, STANDARD, GREY

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

146.KASSIUS ZE STRIBRNE GALAXIE, CLP/P/22512 OST., 04-08-2021
O: JASTTIN ZE STRIBRNE GALAXIE, M: ASANTA ULMINESCO
UZG. MIROSLAVA NAGLOVA, VL. MOTEJZIKOVA LUCIE

oo L«
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

KRUG / RING 4

SUDAC / JUDGE: TATJANA UREK (SI)
FCI: 1X-140 BOSTON TERIJER / BOSTON TERRIER
RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
MUZJACI — MALES
147.GOLD GELB BOX ORMOS LO 21137343 OST., 20-11-2020
O: GOLD GELB BOX ZENO, M: GOLD GELB BOX AMANDA
UZG. CSURKA JOZEFINE, VL. BIANCHINI CHIARA
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
MUZJACI — MALES
148.2Z TOP BOSTON HOUSE, LOF-13783/1764 OST., 28-05-2020
O: COPACABANA BOSTON’S BERIMBAU, M: SPICE BOSTON HOUSE
UZG. MAJK SIMIC, VL. WEISS INGRID
149.NEVADA EMPIRE OF LEGENDS, ROI-2015268 OST., 17-07-2019
O: GOLD GELB BOX TAMIR, M: HANY EMPIRE OF LEGENDS
UZG. SUACIC JOVAN, VL. LANZANOVA DANIELE
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
MUZJACI — MALES
150.EUTHALIA’S EROS, L01919703 OST., 08-11-2018
O: HIMALIA’S STYLE DANDY’S ACE, M: EUTHALIA’S WILD CHARLOTTE
UZG. CAMILLA MARINI, VL. BARUCCO SARA
RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS
ZENKE — FEMALES
151.NEVERA IN MEO CORDE, HR 11282 BOST OST., 06-01-2022
O: WITER HILL GANG AL CAPONE, M: AZRA IN MEO CORDE
UZG. ALEKSANDRA VALIC, VL. VALIC ZARA
RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS
ZENKE — FEMALES
152.ABSOLUTELY CHARMING SHE WILL BE LOVED, JR72897 OST., 19-08-2021
O: CANMOY'S BOSTON MANHATTAN TRANSFER, M: ABSOLUTELY CHARMING ALL | NEED-CHMK-BIH-MNE-
RS
UZG. SASA VESKOVIC, VL. TOTALOV ANTON
RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
ZENKE — FEMALES
153.PIPERITA PATTY, ROI-2122025 OST., 13-12-2020
O: MACARIBO ESCOBAR, M: LIBERTY EMPIRE OF EGENDS
UZG. LANZANOVA DANIELE, VL. CACCIANIGA LAURA
154.BOSTON GENNIUS RUZA, HR11100 BOST OST., 25-04-2021
O: BOSTON GENNIUS JUPPY, M: HEARTILY ZOOM ZOOM

‘.

Top Cant mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

UZG. KRESIMIR LUKIC, VL. LUKIC KRESIMIR

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

ZENKE — FEMALES

155.LIBERTY EMPIRE OF LEGENDS, ROI-1910016 OST., 06-08-2018
O: GOLD GELB BOX ASTOR, M: INFERNAL GILR EMPIRE OF LEGENDS
UZG. SIJACIC JOVAN, VL. CACCIANIGA LAURA

FCI: 1X-227 LHASA APSO / LHASA APSO

RAZRED STENAD — BABY CLASS

MUZJACI — MALES

156.TAlI FANZA NATURAL HIGH, LSVK-0210/22 OST., 10-04-2022
O: TAI FANZA HEARTBEAT IS MUSIC, M: TAI FANZA HAVANA NIGHTS
UZG. LAURYNA KUDIRKIENE, VL. KUDIRKIENE LAURYNA

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

157.GREAT SHOWMAN VD PACTIFIC PARADISE, NHSB3242472 OST., 26-06-2021
O: KAI-LA-SHA JET FLIGHT, M: TOUCH OF GOLD VD PACIFIC PARADISE
UZG. JESSICA GERAERTS, VL. BRUNES HEIDI

158.TAI FANZA FEW MOONS AGO, LSVK-0178/21 OST., 14-05-2021
O: CHIC CHOIX KUMI KIAN MARCO POLO, M: TAI FANZA FLOOZIE IN JACUZZI
UZG. LAURYNA KUDIRKIENE, VL. KUDIRKIENE LAURYNA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

MUZJACI — MALES

159.VIVALDI VD PACIFIC PARADISE, NHSB-3066729 OST., 07-12-2016
O: CHIC CHOIX PANTHERA CORBETTI, M: COCKTAIL VD PACIFIC PARADISE
UZG. J.M. GERAERTS, VL. GERAERTS J.M.

RAZRED VETERANI — VETERAN CLASS

MUZJACI — MALES

160.SIIMLINE CHIC TUXEDO, EST-01523/14 OST., 11-02-2013
O: RUFKINS MONARCHS LOBE BYTES, M: CHIC CHOIX CHIC IS IT
UZG. KERSTI PAJU, VL. PAJU KERSTI

RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS

ZENKE — FEMALES

161.TAI FANZA LACED IN GRACE, NHSB-3263542 OST., 14-11-2021
O: TAI FANZA BALLROOM BLITZ, M: MARIA LAURA DEL ALCAZAR
UZG. L.KUDIRKIENE, VL. POLS ANJA

162.SPIRIT V.D. PACIFIC PARADISE, NHSB-3254817 OST., 31-10-2021
O: MICHIGAN VD PACIFIC PARADISE, M: DREAMCATCHER VD PACIFIC PARADI
UZG. J.M. GERAERTS, VL. GERAERTS J.M.

RAZRED MLADI —JUNIOR CLASS

oo L«
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

ZENKE — FEMALES
163.BONDEKONENS APSO BLITS KIRA, NO45081/21 OST., 21-04-2021
O: CHIC CHOIX PARTI PEPPER, M: BONDEKONENS APSO KARMA
UZG. ANNE-CATHRINE UNELSR@D, VL. CHRISTENSEN CHRISTINE
164.TAI FANZA ZULU AND ZEPHYR, LSVK-0174/21 OST., 24-04-2021
O: KUMI KIAN BEAUTIFUL STRANGER, M: TAI FANZA PRIMA BALLERINA
UZG. LAURYNA KUDIRKIENE, VL. KUDIRKIENE LAURYNA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
ZENKE — FEMALES
165.VALENTINA VAN DE PACIFIC PARADISE, NHSB-3216769 OST., 23-11-2020
O: CHIC CHOPIN PANTHERA CORBETTI, M: ARIZONA VAN DE PACIFIC PARADISE
UZG. J.M.GERAERTS, VL. POLS ANJA
166.XISANG’S ROXANA, DK02643/2021 OST., 28-01-2021
O: TAI FANZA JUST LIKE THAT, M: XISANG’S MAKE MY DREAMS
UZG. HANNE LAURSEN, VL. SOEGAARD NAJA
167.SIIMLINE'S LITTLE BLACK DRESS, EST-00671/21 OST., 17-12-2020
O: TA SEN WESTGATE STEALIN TH SPOTLIGHT OVER SIIMLINE, M: SIIMLINE'S GOOD HAIR DON'T CARE
UZG. KERSTI & MARIKA PAJU, VL. PAJU KERSTI
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES
168.ARCADE VD PACIFIC PARADISE, NHSB-3158988 OST., 11-05-2019
O: VIVALDI VD PACIFIC PARADISE, M: ARIZONA VD PACIFIC PARADISE
UZG. J.M. GERAERTS, VL. GERAERTS J.M.
RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS
MUZJACI — MALES
169.SHIHSIBELL PASIO BUDDAH FOR TETATET, LV.STC- 131/21 OST., 23-05-2021
O: VIOLA HIRTA’S MAN IN BLACK TUX, M: GORGEOUS BLACK DIMOND ALPIQ SLENIS
UZG. KOCZOSKA-BEBEN SYLWIA ANNA, VL. SEMERNYA EKATERINA
RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS
MUZJACI — MALES
170.MINI LION'S SANTINO, NO30439/19 OST., 28-11-2018
O: NJV-17 N UCH MINI LION'S LENNART THAT'S ME, M: VIOLA-HIRTA'S HAPPY GO LUCKY
UZG. EVA LIND, VL. HALS ANN KRISTIN
171.BELIVE ME TETATET, LV- 40674/17 OST., 28-12-2016
O: HIN CHEN’S JAY WALKER, M: CHESVET LINE FRANCHESCA FORTUNE
UZG. EKATERINA SEMERNYA, VL. SEMERNYA EKATERINA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
MUZJACI — MALES

«°

Tor Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

172.ROTTSHIHPA'S FABULOUS VALENTINE, NO39022/15 OST., 14-02-2015
O: N UCH NJV-11 NVV-18 NORDVV-18 ROTTSHIHPA'S COMMANDER IN CHIEF, M: N EE SE UCH NV-09
ROTTSHIHPA'S A BLACK FANTASY
UZG. ANN KRISTIN HALS, VL. HALS ANN KRISTIN
173.UTTERLY FABULOUS OF MONDOSHAWAN, JR 72840 SC OST., 05-04-2019
O: ZEROZEROSEVEN MONDOSHAWAN OZIRESUN, M: VIOLA-HIRTA’S RUMBA AT MONDOSHAWAN
UZG. MINA PILJEVIC & DANICA DUBAJIC, VL. PILIEVIC MINA
174.PICCOLO TIBET JUVENTUS, NHSB-3143186 OST., 11-05-2018
O: PICCOLO TIBET HEARTBREAKER, M: KASSANDRA FROM AUDREYS PARADISE
UZG. IULIAN VRABIE, VL. VAN RIJS KAREN
175.HIN CHEN’S COOL WALKER, NO31807/18 OST., 22-09-2017
O: HIN CHEN’S JAY WALKER, M: HIN CHEN’S ZERTAN’S PRINCESS
UZG. HEGE MARI FINNANGER, VL. FINNANGER HEGE MARI
RAZRED VETERANI - VETERAN CLASS
MUZIACI - MALES
176.MEKONG JIANG BRADLEY, HR 11341 5C OST., 16-07-2014
O: LOVEBOBY DA VINCI, M: MEKONG JIANG SHOW ME A SMILE
UZG. MEKONG JIANG, VL. SIKIRICA LILJANA
RAZRED STENAD - BABY CLASS
ZENKE - FEMALES
177.BRIGHT BEAR'S CHARMING LADY, U IZRADI OST., 06-04-2022
O: PICCOLO TIBET JUVENTUS, M: BOW KUIN DAIQUIRI
UZG. KAREN VAN RIS, VL. VAN RIS KAREN
RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS
ZENKE - FEMALES
178.SWEETIE BEBRA BUCHATI, HR-U IZRADI OST., 21-11-2021
O: PUMBAA DALAI SHIH-TZU, M: MOVIE STAR DALAI SHIH-TZU
UZG. J.SCHEPERS-WILSCHUT, VL. IVANISEVIC ANA
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
ZENKE - FEMALES
179.MISSY MADIS KIS ME OLYMPIA SENSUAL WHITE GIRL, HR 11640 SC OST., 19-08-2021
O: MISSY MADIS AXEL GIPSY KINGS DANCER, M: SHE SANG OF MONGGSHAWN
UZG. MATIJAS NADA, VL. MATIJAS NADA
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
ZENKE - FEMALES
180.ST@PBERGET'S A BRAND NEW LADY, NO33600/20 OST., 19-01-2020
O: N UCH ROTTSHIHPA'S BE ART BARNEY, M: NORD NORDIC UCH DKJV-17 BAILEE VESELIY GREMLIN
UZG. ANITA AND TROND N@TTASEN, VL. HALS ANN KRISTIN
181.BOW KUIN DAIQUIRI, NHSB-3202177 OST., 23-07-2019
O: HIN CHEN'S ASLEIK, M: BAI KUIN CHIKITA

oo L«
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

UZG. SVETLANA LAVRENTYEVA, VL. VAN RIJS KAREN
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
ZENKE - FEMALES
182.ROTTSHIHPA'S PARADISE FASHION, NO51134/15 OST., 20-08-2015
O: N UCH DKJV-12 NJV-12 MR. LARRYV, M: DANILOS PRELUDE PROMISING GIRL
UZG. ANN KRISTIN HALS, VL. HALS ANN KRISTIN
183.PISTACJA GRAND PERLE, MET-SHIH.362/H/20 OS3T., 05-06-2019
O: FLORENTINO SENIDA POLAND, M: ANASTAZJA GRAND PERLE
UZG. PAULINA KULPA, VL. DR. SURINAS-TOROK TUNDE
184.HIN CHEN’S DREAM WALKER, NO32900/20 OST., 19-11-2019
O: HIN CHEN’S DREAM WALKER, M: HIN CHEN’S A PIECE OF MY HEART
UZG. HEGE MARI FINNANGER, VL. FINNANGER HEGE MARI
RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
MUZIACI — MALES
185.WATERLEY TELEGRAM SAM, PKR.IX-91179 (KC H66711) OST., 28-11-2020
O: CH BARNSTORM WATERLEY UNITED BY DZINE, M: CH WATERLEY DIVINE EXPERIENCE
UZG. G.R. DAVIES & M.W. JAMES, VL. MENDYK ALEKSANDRA
RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS
ZENKE — FEMALES
186.TI LA SHU WITH LOVE, LOI-21/202024 OST., 25-06-2021
O: CH NYAMS DOD-PA OD VILZONKY, M: CH TI LA SHU BROADWAY BABE
UZG. SABINE RAUHUT, VL. GEIDONS JURI
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
ZENKE — FEMALES
187.TI LA SHU PS | LOVE YOU, VDHKTRZB20TT0098 OST., 05-05-2020
O: FALAMANDUS REMASTERED EDITION, M: TRISONG'S JUST A SPOON FULL OF SUGAR
UZG. SABINE RAUHUT, VL. RAUHUT SABINE
FCI: 1X-231 TIBETSKI SPANIJEL / TIBETAN SPANIEL
RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS
MUZJACI — MALES
188.MULLAGH THE NEW KID IN TOWN, MET TIB.SP. 72/H/21 OST., 04-11-2020
O: TASHI-GONG EMINEM, M: MULLAGH MS BELLA
UZG. SHARON O'BRIEN, VL. BERENYI-POCZA ZSUZSANNA
RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS
MUZJACI — MALES
189.BRILL PADME CELEBRATION SPLENDOR, METT-BSP17/15 OST., 04-03-2015
0: WW MOW-ZOW VOICE OF FINLAND, M: PLAYPOINT FINNISH KISS
UZG. POCZA ZSUZSANNA, VL. HAJKOVA EVA SARKA
RAZRED MLADI —JUNIOR CLASS

oo «*°
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

ZENKE — FEMALES

190.VALENTINA ILHARESS, MET TIB.SP.78/H/2021 OST., 07-07-2021
O: KIIRAMANNA EXPECT NO LESS, M: KIIRAMANNA THE BEST OF BOTH
UZG. ILONA WINDAK, VL. BERENYI-POCZA ZSUZSANNA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

ZENKE — FEMALES

191.EVITA PERLA MAHAGON, CMKU-TS/1976/19 OST., 18-08-2019
O: BRILL PADME CELEBRATION SPLENDOR, M: FANTASIA PERLA MAHAGON
UZG. HAJKOVA EVA, VL. HAJKOVA EVA SARKA

KRUG / RING 5

SUDAC / JUDGE: FRODE JEVNE (NO)

FCI: IX-218 CIVAVA KRATKE DLAKE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

192.PERFECT SWEET DREAM HOT LIKE ME, EST-02614/21 OST., 15-04-2021
O: TRIANGEL JOY SMILING WIZARD, M: PERFECT SWEET DREAM HAPPY HALLOWEEN
UZG. GREDI PIKANI, VL. PIKANI GREDI

RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS

MUZJACI - MALES

193.EXPLOZIVE DYNAMITE OGGIE BOOGIE, SE-11990/2020 OST., 15-10-2019
O: EMPEROR INFINITE LINE, M: SMALL IS BEAUTIFUL'S TOUCH THE SKY
UZG. THERESE BRANDT CHRISTENSEN, VL. CHRISTENSEN THERESE

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
MUZJACI - MALES
194.TRIANGEL JOY SMILING WIZARD, EST-03367/17 OST., 13-06-2017
O: MACENVI'S AROUND THE WORLD, M: SWEET INDEED SMILE OF JOY
UZG. KRISTIINA FEINMAN, VL. PIKANI GREDI

RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS

ZENKE - FEMALES

195.TEAURA'S SHORT, SASSY, CUTE AND CLASSY EDNA, AKCTS53097302 OST., 22-11-2021
O: GCH KNOCKOUT CAPTAIN AMERICA, M: GCH CHIHUAHUA DEL VALLE CALL ME OLIVIA
UZG. TEA AND DIKAN RENDIC TEA AND DIKAN RENDIC, VL. RENDIC TEA AND DIKAN

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

ZENKE - FEMALES

196.AFTER THE SUNSET ADELE-PC, ROI22/1925 OST., 22-10-2021
O: NOTTING HILL DA MINHA QUINTA, M: AFTER THE SUNSET ZHARA-PC

‘.

Top Cant mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

UZG. FEDERICA POPPI, VL. POPPI FEDERICA
RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS
ZENKE - FEMALES
197.ELSA CASA DOLCECHIHUAHUA, ROI 2123392 OST., 24-12-2020
O: VOXEL UX PRIMO MERIDIO, M: ELVIRA CASA DOLCECHIHUAHUA
UZG. ALLEVAMENTO CASA DOLCECHIHUAHUA, VL. VENTURINI STEFANO
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
ZENKE - FEMALES
198. ERMELINDA DI SAN GIMIGNANO, SE-SE54218/2019 OST., 28-05-2019
O: MISTY MEADOW'S SIBELIUS-PC, M: EVENING DRESS-PC DI SAN GIMIGANO
UZG. FRANCESCO COCHETTI, VL. CHRISTENSEN THERESE

198a. NOT YOUR BARBIE GIRL S LIPETSKIH, RKF-596352305T., 12-05-2020

O: FUJIYAMA S LIPETSKIH OZER, M: FORTUNE S LIPETSKIH OZER
UZG: KOSTIN D.I., VL. KRIUCHKOVA N.D
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
ZENKE - FEMALES
199.PAWS OF SCHEEL NOTICE ME, DK-19634/2019 OS3T., 07-10-2019
O: LOVE ME TENDER DE L'ISLE AU VERT COTEAU, M: BY MYLOVE’S NOTICE ME
UZG. IBEN SCHEEL, VL. SCHEEL IBEN
200.SMALL IS BEAUTIFUL'S TOUCH THE SKY, SE-30430/2016 OST., 05-04-2016
O: SMALL IS BEAUTIFUL'S FINE MESS, M: CHAMPION OF MY HEART GABRIELLA
UZG. GABRIELLA CARLIDE, VL. CHRISTENSEN THERESE
RAZRED VETERANI - VETERAN CLASS
ZENKE - FEMALES
201.MISS-BI-BI, SE-SE38227/2014 OST., 15-04-2014
O: GORCHI DASHER, M: FANTASY
UZG. CARIN OWALL, VL. CHRISTENSEN THERESE

FCI: 1X-218 CIVAVA DUGE DLAKE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED

RAZRED STENAD — BABY CLASS

MUZJACI — MALES

202.UMBERTO RADOSTINI ANGELGRAD, 900252003114957 OST., 15-02-2022
O: SHAH ARPILIN SIMON, M: NEFELA RADOSTINI ANGELGRAD
UZG. RADMILA IORDANOVA, VL. SZABINA KAPITANY

RAZRED MLADI — JUNIOR CLASS

MUZJACI — MALES

203.SOLCHECCO UNA VITA DA BOMBER, R021133442 0ST., 05-06-2021
O: SOLCHECCO ORAZIO DALLO SPAZIO, M: SOLCHECCO CHICA PATATA
UZG. SIMONETTA STAMPIGI, VL. SALIERNO NICOLA

«°

Tor Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

204.PLATINUM KID FUROR FERRARI, MET.CHI.2212/H/22 OST., 20-08-2021
O: FAMILNAYA TSENNOST ZEFIRNY SHARM, M: LAYMINGAS-SHORI AMANDA PLATINUM
UZG. HODUNOVA ELENA, VL. SZABINA KAPITANY

205.CHIHOHIT FAVORITE ROLEX, BCU 218-010019 OST., 12-06-2021
O: SHAH ARPILIN EFFENDI, M: CHIHOHIT FAVORITE AFRODITA
UZG. INNA RAMANOVSKAYA, VL. PAPOVICH IRYNA

RAZRED MEDURAZRED — INTERMEDIATE CLASS

MUZJACI — MALES

206.MICHAL'S STORY HUGO BOSS-PL, ROI21/10030 OST., 01-04-2021
O: MICAHEL'S STORY OVER THE TOP-PL, M: MICHAEL'S STORY STAR IN THE LIGHT-PL
UZG. PADOVANO TIZIANA, VL. PADOVANO TIZIANA

RAZRED OTVORENI — OPEN CLASS

MUZJACI — MALES

207.L’AMORE DIAMONDS GO WITH THE FLOW, SE-16021/2020 OST., 26-12-2019
O: BRAMVER'S IRIS, M: AMAZING DREAM HEAVENLY BLUE
UZG. HELENA SUNDH, VL. SUNDH HELENA

RAZRED PRVACI — CHAMPION CLASS

MUZJACI — MALES

208.L’AMORE DIAMONDS DOUGLAS, SE-25554/2018 OST., 12-03-2018
O: KRONOSAND'S TIGER OF YNGSJO, M: AMAZING DREAM HEAVENLY BLUE
UZG. HELENA SUNDH, VL. SUNDH HELENA

209.MASTER YODA S LIPETSKIH OZER, RKF6115528 OST., 06-12-2020
O: KOLIBRI MINI DOGS CHE GUEVARA , M: SHAH ARPILIN BELLA BRAVO
UZG. NATALIA KRIUCHKOVA, VL. KRIUCHKOVA NATALIA

RAZRED NAJMLADI — PUPPY CLASS

ZENKE — FEMALES

210.BOCA DA MATA LOLLIPOP-PC, U IZRADI OST., 17-01-2022
O: KNIGHT OF CUPS DIVINE DIAMOND, M: TERRESON ROSS VIVA MARIYA
UZG. BOCA DA MATA, VL. MLADENIC SNJEZANA

211.ROSE MALVA BIG GIRLS DON’T CRY, DK-02133/2022 OST., 23-01-2022
O: CHIMO, M: SAMBA
UZG. RANDI DUUN, VL. HAUNSTOFT MAIKEN

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

ZENKE - FEMALES

212.MEXICAN ROSE'S NO LIMIT, DK01744/2022 OST., 18-09-2021
O: SHAH ARPILIN AMADIS, M: MEXICAN ROSE'S ILLUSION
UZG. WENCHE MYKLEBOST, VL. DUUN RANDI

RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS

ZENKE - FEMALES

oo ‘..
Top Cont mamb

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

213.L’AMORE DIAMONDS GIVE HOPE, SE-16022/2020 OST., 26-12-2019
O: BRAMVER'S IRIS, M: AMAZING DREAM HEAVENLY BLUE
UZG. HELENA SUNDH, VL. SUNDH HELENA
214.EXPLOZIVE DYNAMITE A NEW HOPE, SE-21495/2019 OST., 12-02-2019
O: ELITH RIGHT UP YOUR ALLEY, M: SMALL IS BEAUTIFUL'S TOUCH THE
UZG. THERESE BRANDT CHRISTENSEN, VL. SUNDH HELENA
215.MICHAL'S STORY ELODIE-PL, ROI21/100218 OST., 01-04-2021
O: MICAHEL'S STORY OVER THE TOP-PL, M: MICHAEL'S STORY STAR IN THE LIGHT-PL
UZG. TIZIANA PADOVANO, VL. PADOVANO TIZIANA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
ZENKE - FEMALES
216.AMAZING DREAM HEAVENLY BLUE, SE-53371/2016 OST., 02-09-2014
O: MISTY MEADOW'S ORLANDO FURIOSO, M: AMAZING DREAM BURBERRY STAR
UZG. CAMILLA MIKKELSEN, VL. SUNDH HELENA
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
MUZIACI - MALES
217.LOS CHATOS DEL NORTE NO HASHTAG NEEDED, LOE2456928 OST., 25-11-2018
O: LOS CHATOS DEL NORTE NOTHING COMPARES TO YOU, M: LOS CHATOS DEL NORTE QUEEN WHERE
YOU ARE
UZG. MERCEDES SANTIAGO PIER, VL. SANZ BERNALDEZ JOSE LUIS

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
ZENKE - FEMALES
218.QUILT BLISS VALKIRIYA, RKF 5797179 OST., 13-04-2021
O: DEFENDER OF LEGENDS HEART, M: QUILT BLISS ASTARTA KORRA
UZG. GUSCHINA G., VL. BALOVA ELIZAVETA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
ZENKE - FEMALES
219.NIZHEGORODSKOE OCHAROVANIE YOUNG LUCKY STAR, RKF 5638879 OST., 18-03-2019
O: RU-PAUL’S TASTY TIM, M: NIZHEGORODSKOE OCHAROVANIE NUMBER ONE
UZG. KOROTKOVA 1., VL. BALOVA ELIZAVETA

FCI: IX-82 PETIT BRABANCON / PETIT BRABANGON

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

ZENKE - FEMALES

220.NIZHEGORODSKOE OCHAROVANIE YARA, RKF 4594786 OST., 04-05-2016
O: NIZHEGORODSKOE OCHAROVANIE CHARM UNION, M: NIZHEGORODSKOE OCHAROVANIE MELSI
UZG. KOROTKOVA I., VL. BALOVA ELIZAVETA

oo L«
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

FCI: 1X-207 PEKINEZER / PEKINGESE
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
ZENKE - FEMALES
221.FOLLOW ME N'WHAT ELSE, LOS756217 OST., 05-05-2017
O: EMPEROR'S GUARDIAN MAGNIFIQUE, M: JUST CALL ME MADAM
UZG. JUST CALL ME MADAM, VL. CHOLLET / BECCARELLI DIDIER / IVO
FCI: 1X-172 PUDL MALI, CRNI / POODLE, MINIATURE, BLACK
RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS
ZENKE - FEMALES
222.BELLACOLINA'S BOSS LADY, FINFI-62576/21 OST., 05-11-2021
O: SINZIRA'S BOSSATTITUDE, M: NELLI
UZG. AINO TOIVOLA, VL. SYRJA VILMA-LOTTA
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
ZENKE - FEMALES
223.FINNHIT’S NOT LIKE THE OTHER GIRLS, SE54327/2021 OST., 07-07-2021
O: RAOUL DE BURGEGONE DE CHANEL COCO, M: POLOSPORT FINNHIT’S BAD ROMANCE
UZG. ANU JUVONEN, VL. JAIME GANOZA & AINO TOIVOLA
RAZRED NAJMLADI - PUPPY CLASS
MUZJACI - MALES
224.DUSET DARAM BRONCO, VDH/DPZ 179 552 OST., 03-01-2022
O: DORIAN KINLAN MON L'AMI, M: RYZHAYA 1Z STRANY SNEGOV
UZG. ANKA HANA SLADOLIEV, VL. OSVATH GABRIELLA
RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
MUZJACI - MALES
225.SNOWBALL 1Z VOLZHSKOY SERENADY, RKF-6342939 OST., 20-09-2021
O: KUDRYAVYI GNOM PUPPY LOVE, M: LUXURY 1Z VOLZHSKOY SERENADY
UZG. TATIANA YAKIMOVA, VL. DUERRSCHNABEL CHAJA V.
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
MUZJACI - MALES
226.KUDRYAVYI GNOM PUPPY LOVE, SHSB-777060 OST., 21-06-2019
O: DENALI'S HOT AFFAIR, M: KUDRYAVYlI GNOM YARKAYA ZVEZ
UZG. VALYUZHENICH T.M., VL. DUERRSCHNABEL CHAJA V.
227.DAIRISH PRADO, MET.U.265/H/21 OST., 25-02-2020
O: SALINA WESTEN NIGEL, M: SALINA WESTEN DEVIKA
UZG. MINOVA D.I., VL. OSVATH GABRIELLA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
MUZJACI - MALES
228.LEMON PIE 1Z VOLZHSKOY SEREN, SHSB-771382 OST., 17-03-2019

oo «*°
Top oot mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

O: SANREMO IZ VOLZHSKOY SERENA, M: YAMAIKA 1Z VOLZHSKOY SERENAD
UZG. TATIANA YAKIMOVA, VL. DUERRSCHNABEL CHAJA V.

FCI: 1X-172 PUDL MALI, SIVI / POODLE, MINIATURE, GREY

RAZRED STENAD - BABY CLASS

MUZIACI - MALES

229.HAPPY LITTLE BEAR SETH, U IZRADI OST., 06-03-2022
O: SILVER LIMO ASTERIX, M: HAPPY LITTLE BEAR LIRYA
UZG. MIRCEA CRASOVAN LUMINITA, VL. LUMINITA MIRCEA CRASOVAN

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

MUZIACI - MALES

230.DOMINICO DAL PAESE DEI LUPI, SPKP-843 OST., 28-06-2021
O: SPARKLING WINE SIDABRINE KULKA, M: COMTESA ANGELINO MIRI
UZG. GAJDOSOVA ANDREA, VL. LUMINITA MIRCEA CRASOVAN

RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

MUZIACI - MALES

231.HAPPY LITTLE BEAR QUENTIN, COR-A 3072-20/172 OST., 22-07-2020
O: SILVER LIMO AVALON, M: HAPPY LITTLE BEAR LIRYA
UZG. MIRCEA CRASOVAN LUMINITA, VL. LUMINITA MIRCEA CRASOVAN

RAZRED MEDURAZRED - INTERMEDIATE CLASS

ZENKE - FEMALES

232.ROAD SIXRY SIX THE BEAOUTIFULL , LOF-183318/8 OST., 30-08-2020
O: ATAMI MAGIC TALISMAN, M: NEVER GIVE UP THE BEAUTIFUL GREY OF MARISA
UZG. MOINE MARIE, VL. LUMINITA MIRCEA CRASOVAN

RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS

ZENKE - FEMALES

233.HAPPY LITTLE BEAR QUERENNE, COR-A 3074-20/172 OST., 22-07-2020
O: SILVER LIMO AVALON, M: HAPPY LITTLE BEAR LIRYA
UZG. MIRCEA CRASOVAN LUMINITA, VL. LUMINITA MIRCEA CRASOVAN

FCI: 1X-172 PUDL SREDNJI, CRNI / POODLE, MEDIUM, BLACK

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS
MUZJACI - MALES
234.BRAVE SOUL DARKTONA DIAMOND, COR A 1227-22/172 OST., 15-09-2021
O: JOYFUL JEFFREY STARRING MORAVIA, M: INVESTITSIYA OT GOSPOJI PANINOI
UZG. CIURCIUMARU |. CARMEN, VL. I. CARMEN CIURCIUMARU
RAZRED OTVORENI - OPEN CLASS
MUZJACI - MALES
235.CEN CLARENCE'S BLACK TULIP, EST-03371/19 OST., 15-06-2019
O: LITVIKS INFINITY, M: SIJARMTROLLET'S VALENTINE GIRL
UZG. INGA SIIL, VL. LOPP-ELMESTE REGINA HELENA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS

oo L«
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

MUZJACI - MALES
236.EDMONT ART CORONA BOREALIS, CMKU/P/21282/19/22 OST., 24-11-2019
O: BOLERO LENTO MILLE TALENTI, M: WALKYRA CORONA BOREALIS
UZG. EVA KRIZOVA, VL. PETRU JITKA
RAZRED PRVACI - CHAMPION CLASS
ZENKE - FEMALES
237.EXTRA LINE ZIMNYAYA VISHNYA, RKF5314405 OST., 21-03-2018
O: NUTLEE GHEOS, M: EXTRA LINE BOGINYA LUBVI
UZG. SPIRINA REGINA, VL. SHUSTOVA ANNA

FCI: 1X-172 PUDL SREDNJI, FAWN / POODLE, MEDIUM , FAWN

RAZRED MLADI - JUNIOR CLASS

ZENKE - FEMALES

238.ESCHOLZIA RED HEAT AMBER HOLIDAY, UKU-0538964 OST., 01-06-2021
O: DERRICK SLAM-DUNK AMBER HOLIDAY, M: BORUSSIA GRAND DESIRE AMBER HOLIDAY
UZG. YULIIA MEHED, VL. KOROLOVA OLGA

oo «*°
Top oot mamb@©

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

mamb (€

Top Cont

MAKE YOUR DOG HAPPY

Top Cant mamb@

pppppppppppppppppp



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Ayby@ DOO00]

KATALOSKI BROJ / CATALOG

DRZAVA / COUNTRY iy
ANTALOVA ZUZANA CESKA 88, 90, 96
BACHRONOVA HANA CESKA 92
BALOVA ELIZAVETA RUSKA FEDERACIJA 2,218, 219, 220
BARUCCO SARA ITALIJA 150
BERENYI-POCZA ZSUZSANNA MADARSKA 188, 190
BISKUPIC ANDOLSEK TAJANA HRVATSKA 68
BIANCHINI CHIARA ITALIJA 147
BIZJAK DOROTEJA SLOVENIJA 45
BIZJAK DOROTEJA SLOVENIJA 41
BLOOM EVA SVEDSKA 42
BOGATAJ MARK SLOVENIJA 63
BORDE PATRICK NJEMACKA 57
BRALO SANJA HRVATSKA 59
BREIKSA KRISTINE LETONIJA 94
BRUNES HEIDI NORVESKA 157
BUDINSKI ALEKSEJ SRBIJA 60, 64
CACCIANIGA LAURA ITALIJA 153, 155
CARLES DE OBARRIO MICHELLE .
MARIE SPANJOLSKA 141
CHMELOVA PETRA CESKA 74,76, 77, 89, 91

<Q

Top Cant mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

CHOLLET / BECCARELLI DIDIER / IVO

CHRISTENSEN CHRISTINE

CHRISTENSEN THERESE

CHYNORADSKA ANNAMARIA

CIECHANAVICIUTE KAMILE

CORTESE ALESSANDRO MARIA

SVICARSKA

NORVESKA

SVEDSKA

SLOVACKA

LITVA

ITALUJA

87,221

163

193, 198, 200, 201

34

143

DOKA-GANZER ADRIENN

DANKOVA TATSIANA
DIETZ KATHRIN

DR. SURINAS-TOROK TUNDE

DREWITT-BARLOW BARRIE

DUERRSCHNABEL CHAJAV.

DUUN RANDI
DZELETOVIC ANA

MADARSKA

POLJSKA
NJEMACKA

MADARSKA

AMERICKA VANJSKA PODRUCIA

SVICARSKA

DANSKA
SRBUA

10,11

183

138

6,142, 225, 226, 228

212
4,9

FINNANGER HEGE MARI

FREDRIKSON&JELAVIC
MARIKA&IVOR

NORVESKA

HRVATSKA

175,184

84

GASPARONI ALICE

MAKE YOUR DOG HAPPY

ITALUJA

Farmina
|\ P Foods 4

Happy pet. Happy you.

133

mamb@



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

GEIDONS JURI ITALIJA 19
GERAERTS J.M. NORVESKA 159, 162, 168
GUDBERGSDOTTIR ASTA MARIA SVEDSKA 22,39, 102
HAIDER ANDREA AUSTRIJA 40, 43, 46, 48
HAJKOVA EVA SARKA CESKA 189, 191
HALS ANN KRISTIN NORVESKA 170, 172, 180, 182
HAUNSTOFT MAIKEN DANSKA 211
HAUSHAMMER PETRA AUSTRIJA 111, 113, 114, 117
HODZIC SENIJA NIZOZEMSKA 97, 106

I. CARMEN CIURCIUMARU RUMUNIJSKA 234
INETA INETA LETONUA 12,13, 15
IVANISEVIC ANA HRVATSKA 178

JAIME GANOZA & AINO TOIVOLA FINSKA 223
JAKUS JURICA HRVATSKA 23

JANOUSKOVA JANA CESKA 80

JAUNBIRKANE JANA LITVA 134, 135, 137, 140
JENSEN JANA SVICARSKA 83

KARKI MAIJA FINSKA 124,126, 129
KIKOT NORA UKRAJINA 20, 25

KLARIC MENDES MARGARITA HRVATSKA 47

KLEIN JANINE NJEMACKA 21, 27,37
KOROLOVA OLGA LITVA 238

KORYUGINA ELENA RUSKA FEDERACIJA 71, 82

o «**
Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

KRIUCHKOVA NATALIA SPANJOLSKA 198 A, 209
KUDIRKIENE LAURYNA LITVA 156, 158, 164
LANZANOVA DANIELE ITALUJA 149
LAZAREVA NINA RUSKA FEDERACIA 118
LOPP-ELMESTE REGINA HELENA ESTONIA 132, 235
LEED PERNILLE DANSKA 79, 86
LEINERTE ILVIJA LETONIJA 3
LINDHAGEN MONA SVEDSKA 78
LOMBARDI ENRICO ITALIJA 61

LOPEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL SPANJOLSKA 56

LUKIC KRESIMIR HRVATSKA 154
LUMINITA MIRCEA CRASOVAN RUMUNJSKA 230, 231, 232, 233
LUMINITA MIRCEA CRASOVAN RUMUNJSKA 128, 229
MAHMUTOVIC ALMIR HRVATSKA 109
MASIDLAUSKAS TOMAS LITVA 108
MATIJAS NADA HRVATSKA 179
MATVEEVA YULIA RUSKA FEDERACIJA 29
MENDYK ALEKSANDRA POLJSKA 185
MERCEDES SANTIAGO PIER SPANJOLSKA 121
MERINO MARTA SPANJOLSKA 122,127
MILEKIC NENAD SRBIJA 120

Top Cont mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

MLADENIC SNJEZANA HRVATSKA 210
MONTI TIZIANA ITALIJA 110, 116
MOTEJZIKOVA LUCIE CESKA 146
NAGY RITA MADARSKA 44
NEKIC RONALD HRVATSKA 65
NORBERT FIANNA TEAM TIBAY MADARSKA 119
OLLOZ JJASMIN SVICARSKA 131
OSVATH GABRIELLA MADARSKA 224,227
OVIEDO DARIO SPANJOLSKA 52
PADOVANO TIZIANA ITALIJA 206, 215
PAJU KERSTI ESTONUA 160, 167
PAPOVICH IRYNA RUSKA FEDERACIA 205
PARIJENKO JEKATERINA LETONIJA 70
PETKEVICIUTE AUSRINE LITVA 16, 98, 103, 107
PETRU JITKA CESKA 130, 236
PETRUSHEVSKA TINA MAKEDONIJA 136
PIKANI GREDI ESTONUA 192, 194
PILJEVIC MINA SRBIA 173
PINTO SARA PORTUGAL 112
POLS ANJA NORVESKA 161, 165
POPPI FEDERICA ITALIJA 196
PUSKAROVA KLAUDIA SLOVACKA 36
PUDISOVA ANDREA SLOVACKA 144, 145

RAUHUT SABINE

MAKE YOUR DOG HAPPY

NJEMACKA

Farmina
|\ P Foods 4

Happy pet. Happy you.

187

mamb@



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

RENDIC TEA AND DIKAN AMERICKA VANJSKA PODRUCIJA 195
RESZUTYIK ANGELIKA SLOVACKA 105

RYDELL PERNILLA SVEDSKA 26,32
SALIERNO NICOLA ITALUA 17,54, 203
SALVADORI ELEONORA ITALUA 66
SANTIAGO PIER JOSE LUIS SPANJOLSKA 38

SANZ BERNALDEZ JOSE LUIS SPANJOLSKA 217

SCHEEL IBEN DANSKA 199

SEKELY HRVOJE HRVATSKA 73,85
SEMERNYA EKATERINA LETONUA 18,169, 171
SEVERINSKI MAJA HRVATSKA 100
SHUSTOVA ANNA RUSKA FEDERACIA 237
SIKIRICA LJIILJANA HRVATSKA 176
SKAMARAKIENE LINA LETONUA 5

SLADE AMELI HRVATSKA 99
SOEGAARD NAJA DANSKA 166

SOJKA MAGDALENE NJEMACKA 72,81,95
SPUDIC KAROLINA HRVATSKA 53,62
SUNDH HELENA SVEDSKA 207, 208, 213, 214, 216
SURIC BORIS HRVATSKA 24, 28,30, 31, 35
SVETEK WANDA HRVATSKA 75

SYRJA VILMA-LOTTA FINSKA 222
SZABINA KAPITANY MADARSKA 202, 204

TERNVALD MIA

N

Top Comnt

MAKE YOUR DOG HAPPY

SVEDSKA

Farmina
|\ P Foods 4

Happy pet. Happy you.

93

mamb@



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

TIMMS OLIVIA & MR J HENDERSON  UJEDINJENO KRALJEVSTVO 49, 51, 55, 58, 69
TOTALOV ANTON BUGARSKA 152

TSYGIPA OLENA UKRAJINA 115

VALIC ZARA HRVATSKA 151

VAN MOURIK MILA NORVESKA 50

VAN RIS KAREN NORVESKA 174,177,181
VENTURINI STEFANO ITALUA 197
VLADIMIROV ANA SRBIJA 8

VRETENICIC KATARINA CRNA GORA 139

WEISS INGRID FRANCUSKA 148
WISTH TRINE HELEN NORVESKA 14

ZEMLIAUSKIENE IEVA LITVA 123,125

ZOMBORI ANDREA MADARSKA 101, 104

Top Cant mamb@

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Farmina ONLY FOR
PROFESSIONAL
BREEDERS

7’

m‘-ﬁmﬂh‘

| . M‘ .-.-"“ i -y o
- b-vk'-" I - 44-\...»‘3"“."*

Farmina, Your Pet Nutrition Companu.

Top Cont mamb@©

pppppppppppppppppp



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

Pet Foods

Happy pet. Happy you.

Natural & Delicious

At Farmina, we promote the tailored Nutrition, which means tailored dynamic Nutrition Plan that
follows your pet through all its life stages featuring high quality food made with the best quality
ingredients.

N&D Quinoa

Many pets have sensitivities and require a specialized diet to improve their wellbeing. For this
reason, we developed N&D Quinoa, a range of canned and dry diets, complete and balanced
for cats and dogs with specific nutritional needs. Skin&Coat, Digestion, Weight Management,
Neutered and Urinary: a full range of foods for pets with specific needs.

N&D Prime

The green leaf for over a decade has been synonymous with Farmina as a pioneer of foods for
cats and dogs that are high in protein of animal origin and made without artificial preservatives.
We entitled its primacy with the name: N&D Prime.

N&D Ancestral Grain

N&D Ancestral Grain 'dry food' uses a few, simple and genuine ingredients in order to offer to your
pet a balanced, complete diet with low glycemic index cereals such as spelt and oats that area
milestone in the well-being of Mediterranean diet.

NE&D Ocean

Farmina continually researches the best ingredients for our fourlegged friends' health and ended
up looking out to the sea, as these ingredients are rich in Omega-3, antioxidants, and contain
other beneficial properties.

N&D Pumpkin
The culinary traditions of Italy have always been part of our DNA at Farmina and that drove us to
include pumpkin into our diets as it's rich in soluble fiber and antioxidants.

o2
%

Top Comnt

MAKE YOUR DOG HAPPY

Happy pet. Happy you.



bichon

klub Zagreb

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX / SPECIJALNA IZLOZBA IX. GRUPE, 30.07.2022. SPLIT

HVALA VAM | VIDIMO SE 2023!!!

THANK YOU & SEE YOU 20231}!

SUMMER NIGHT SHOWS —

LIETNE NOCNE 1ZLOZBE . c ° n
Spli klub Zagreb
2022

Top oo g mamb@C



